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Прикордонники закликали українців для перетину кордону їха-
ти у Закарпатську та Чернівецьку області.

Державна прикордонна служба України (ДПСУ) попередила 
громадян про утворення великих черг на українсько-польсько-
му кордоні.

У ДПСУ пояснили, що у зв’язку з початком літнього сезону та 
канікул збільшився пасажиропотік на кордоні України з Польщею.

«Рекомендуємо громадянам, які прямують через Польщу тран-
зитом, обирати для перетину кордону пункти пропуску в межах 
Закарпатської та Чернівецької областей», - звернулися з прохан-
ням до українців прикордонники.

ÑÈÒÓÀÖ²ß ÍÀ ÊÎÐÄÎÍ²
Про те, що ділянка кордону України з Польщею найбільш за-

вантажена знають усі. Часом там можна простояти ледве не до-
бу. Раніше у ДПС вже зверталися з проханням до українців не 
влаштовувати скандалів на пунктах пропуску через довге очіку-
вання в чергах. Наприклад, черги вантажівок можуть складати 
до семи днів на виїзд з України.

Крім того, 13 червня ДПСУ повідомила, що видані без вико-
ристання спеціальних бланків нотаріальних документів довіре-
ності на білих аркушах паперу для виїзду дітей за кордон відте-
пер потребують підтвердження.

А 29 травня в Держприкордонслужбі розвіяли чутки про те, 
що молодим хлопцям віком 17-ти років можуть заборони виїзд з 
України через мобілізацію та воєнний стан.
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2023Вітаємо з Великоднем!

З 1 липня 2023 року тарифи ма-
ли зрости в середньому на 32%.

Національна комісія, що здійснює 
державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг 
(НКРЕКП) скасувала рішення від 
29 червня 2023 року щодо підви-
щення тарифів на централізова-
не водопостачання та водовідве-
дення. Про це повідомляє прес-
служба регулятора.
Згідно з цим рішенням тари-

фи на послуги 34 водоканалів з 
1 липня 2023 року мали зрости в 
середньому на 32%.

Зазначається, що регулятор роз-
починає консультації з Кабінетом 
міністрів України та всіма зацікав-
леними сторонами задля напра-
цювання справедливого соціаль-
ного рішення, яке зможе забезпе-
чити додаткові фінансові ресурси 
з Державного бюджету або інші 
компенсаторні механізми для по-
криття витрат водоканалів.

«Верховний Головнокоманду-
вач в період воєнного стану ви-
словився проти рішення про пе-

регляд тарифів на централізова-
не водопостачання та водовідве-
дення, що є самодостатньою під-
ставою для скасування прийнято-
го регулятором рішення», - цитує 
прес-служба голову НКРЕКП Ко-
стянтина Ущаповського.
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29 червня НКРЕКП схвалила 

підвищення тарифів на воду у два 
етапи: з 1 липня та з 1 вересня. 
Президент України Володимир Зе-
ленський жорстко розкритикував 
регулятор за підвищення тарифів 
на воду і назвав його «ганебним».

Прем’єр-міністр Денис Шмигаль 
назвав рішення не погодженим із 
урядом і дав доручення профіль-
ним міністрам провести консуль-
тації щодо перегляду рішення про 
підвищення тарифу на воду.

У зв’язку з повномас-
штабною війною багато 
українців змушені переї-
жджати у безпечніші міс-
ця, держава виплачує їм 
щомісячну допомогу у 
розмірі від 2000 до 3000, 
проте її можна позбутися 
з деяких причин.

Про них нагадали юри-
сти «Юридичного порад-
ника для ВПО».

Внутрішньо переміще-
ним особам держава що-
місячно виплачує допо-
могу у розмірі 2000 гри-
вень, а для дітей та осіб 
з інвалідністю – 3000 гри-
вень. Її можуть позбави-
ти, якщо переселенець 
своєчасно не повідомив 
про зміну місця проживан-

ня відповідні органи, або 
виїхав за кордон на три-
валий термін. Крім того, 
втратити виплати можна 
і через виключення місця 
прописки зі списку небез-
печних територій.

Виплат ВПО можуть 
позбавити у таких ви-
падках:

- якщо територіальну 
громаду, звідки переїхав 
переселенець, виключи-
ли зі Списку територій, 

де ведуться бойові дії, 
або тимчасово окупова-
них територій. Винятком 
є люди, які документаль-
но підтвердили, що їхнє 
житло непридатне для 
проживання (ушкодже-
но чи знищено) внаслідок 
російської агресії;

- якщо переселенець не 
поінформував про зміну 
фактичного місця прожи-
вання відповідних органів. 
При цьому припиняється 
лише виплата допомоги, а 
довідка ВПО залишаєть-
ся дійсною;

- якщо ВПО перебуває 
за кордоном понад 60 днів. 
У такому разі анулюють-
ся як державні виплати, і 
сам статус.

Всі оголошення дублюються на сайті газети «Шанс» тепер щосереди
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З минулого року до поліції почали надходити повідомлення 
громадян про вчинення щодо них шахрайських дій. У додат-
ку Messenger їм надходили повідомлення від нібито знайо-
мих, які просили грошової допомоги з різних причин. Потер-
пілі, довіряючи, надсилали гроші, а лише згодом розуміли, 
що потрапляли на гачок до шахрая.

В ході проведенням ряду слідчо-оперативних заходів, полі-
цейські встановили особу зловмисника. Ним виявився 31-річ-
ний місцевий житель, котрий, бажаючи підзаробити, від імені 
дійсних власників, надсилав повідомлення особам з числа 
«друзів» з проханням позичити кошти. Цим самим і видурю-
вав у довірливих громадян гроші.

За весь час зловмисник створив щонайменше 100 фейко-
вих сторінок та ошукав немало людей. На даний час зібрано 
докази причетності підозрюваного до 10 фактів вищезазначе-
них шахрайських дій. Остаточну кількість потерпілих та суму, 
отриману злочинним шляхом, правоохоронці встановлюють. 
Під час санкціонованого обшуку вдома у підозрюваного пра-
воохоронці виявили та вилучили мобільні телефони, старто-
ві пакети мобільних операторів та сім-карти.

На даний час слідчі, за процесуального керівництва проку-
ратури, вже повідомили зловмиснику про підозру у вчиненні 
кримінального правопорушення за ч. 3 ст. 190 «Шахрайство» 
Кримінального кодексу України. Досудове слідство триває.

ДУ «Сумський обласний центр контролю та профілак-
тики хвороб МОЗ України» повідомляє: за результатами 
замірів радіаційного фону в Сумській області станом на 
03.07.2023 року фонові показники складають 0.11 мкЗв/
год, що є фоновими для області.

Загрози для жителів області немає.

Близько шести місяців тому Діаг-
ностичний центр у Шостці не уклав 
ряд пакетів послуг з Національною 
службою здоров’я України. Відтак рі-
шенням депутатів обласної ради його 
реорганізували -  приєднали до регіо-
нального клінічного фтизіопульмоно-
логічного медичного центру у Сумсь-
кому районі. Саме ж обладнання за-
лишилось у власності Сумської об-
ласної ради. Відтак 6 місяців  сучас-
не обладнання, яким був оснащений 
цей медзаклад простоює за зачине-
ними дверима. Люди не мають змо-
ги пройти обстеження.  Під час сесії 
міськради, яка відбулась 30 червня, 
депутати наголошували, що медич-
не обладнання повинно перейти у 
комунальну власність Шосткинсь-
кої громади. 

 «Я хочу, щоб всі зрозуміли: Діагно-
стичний центр мав майно, яке дуже 
важливе для нашої громади. Зокрема, 
це мамограф, цифровий рентгенапа-
рат, який досліджував стан шлунково-
кишкового тракту. За допомогою них 
виявляли на ранніх стадіях онкопато-
логії. Це майно повинно залишитись 
в нашій громаді. Це дуже важливо. У 
іншому ж випадку воно піде з молот-
ка за невеликі кошти в приватні ру-
ки. Ми повинні відстежити всі момен-
ти його передачі в нашу комунальну 
власність», - сказала, звертаючись 
до своїх колег, депутатка Шосткин-
ської міськради та завідувачка шос-
ткинським інфекційним відділенням 
Тетяна Тупікова.

Вона наголосила, що через немож-
ливість пройти обстеження на облад-
нанні Діагностичного центру, чимало 
людей не матимуть змогу на ранню 
діагностику онкозахворювань. Хворо-
би будуть запущені, відтак лікування 
буде складнішим.

У підсумку депутати шосткинської 
міськради вирішили звернутись до го-
лови Сумської обласної ради Віктора 
Федорченка аби медичне обладнання 
Діагностичного центру було переда-
не в комунальну власність Шосткин-
ської громади. 

Крім того, під час сесії міськради 
народні обранці проголосували за 
впровадження Програми підтримки 
самоорганізації населення Шосткин-
ської громади. Вона має назву «Са-
ди Перемоги».

За словами заступника міського го-
лови Віталія Могильного, головна мета 
Програми «Сади Перемоги» – забе-
зпечення населення громади харчо-

вими продуктами. Відтак,  Програма 
передбачає оцінку потреб населення 
громади, харчових продуктів, інвен-
таризацію ресурсів та можливостей. 
Забезпечення вирощування, збору, 
перероблювання та зберігання про-
дуктів. Надання допомоги в техніці, 
інвентарі, або обробці землі й про-
фесійно-консультаційна підтримка. 
Нині ми маємо певну кількість садо-
вих ділянок, земель, які залишені та 
не обробляються. Відновлення об-
робки цих земель дасть можливість 
забезпечити більшим рівнем наше 
населення харчовими продуктами

Програма «Сади Перемоги» розра-
хована на 5 років – перший етап. На 
цей час загальна сума фінансування 
складатиме 15,8 млн грн. До реаліза-
ції Програми залучатимуть держав-
ний та обласний бюджети, а також 
Шосткинської громади й інші джере-
ла (участь у грантових програмах). 

Катерина Охріменко

Під час засідання виконкому, яке 
відбулось днями, говорили про під-
готовку приміщення у Шосткинській 
ЦРЛ до встановлення ангіографа, 
який допоможе у лікуванні серцево- 
судинних та неврологічних хвороб. 
Таке медичне обладнання наразі на 
Сумщині є тільки в обласному цент-
рі. У разі ж виконання всіх вимог по 
ремонту приміщення він може зُяви-
тись й у Шостці. Про хід ремонтних 
робіт проінформував головний лікар 
міської ЦРЛ Олег Штогрин.

«Відбулась селекторна нарада 
Міністерства щодо напрямку цієї ро-
боти. На це окрім нашої заплановані 
на ангіограф 8 лікарень. Перевіря-
лась готовність закладів до прийому 
обладнання. Наша лікарня та ще дві 
одеські поки що єдині, які дотримують-
ся графіку перших поставок на сер-
пень. Якщо все буде гаразд (ми все 
для цього робимо), ми маємо отри-

мати ангіограф одними з перших», - 
сказав Олег Штогрин.

Говорили і про надання матеріаль-
ної допомоги з місцевого бюджету жи-
телям громади. Зокрема, вирішено 
було надати на лікування шосткин-
ському другокласнику, який бореть-
ся з онкологією. В цілому на всі заяв-
ки щодо прохань допомогу у лікуван-
ні та похованнях з міського бюджету 
потрібно виділити майже 1 млн 920 
тис. грн. Проте, за словами Микола 
Ноги, передбачені кошти з міського 
бюджету вже вичерпані.

Тему коштів на лікування підніма-
ли і під час сесії міськради 30 червня.  
Говорили під час пленарного засідан-
ня й про благоустрій. Зокрема це сто-
сувалось власників МАФів. Депутатка 
Тетяна Тупікова попрохала управлін-
ня житлово-комунального господар-
ства надати на наступну депутатську 
комісію звіт про роботу інспекторів з 

благоустрою міста. 
Народна обраниця Анна Пилипей-

ко наголошувала, що деякі підприєм-
ці розміщують свої літні майданчики 
надто близько до проїзної дороги. 
«Ми з депутатами казали, що це ду-
же небезпечно. Тому необхідно узго-
дити нормативи з Національною па-
трульною поліцією: безпечно це чи ні. 
Адже потім буде відповідальність на 
депутатах та міському голові. Напри-
клад, по вулиці Свободи, автомобілі 
їздять з великою швидкістю», - зау-
важила депутатка.

Під час сесії міськради пропонува-
лось створити ландшафтний заказник 
місцевого значення «Холодовщина» 
та «Клишківський». Це питання було 
зняте з розгляду порядку денного. По-
вернутись до його обговорення місь-
кий голова Микола Нога запропону-
вав після детального його вивчення.

Євгенія Донська

Парламент України ух-
валив важливе рішення 
щодо фінансової допомо-
ги на похорон пенсіонерів. 
Законопроєкт №9078 одер-
жав підтримку 279 народних 
депутатів.
У документі передба-

чається виплата допомоги 
на похорон особам, яким 
було призначено пенсію 
відповідно до українського 
законодавства. У першому 
пункті проєкту зазначаєть-
ся, що розмір цієї допомо-
ги становитиме подвійну 
суму пенсії, яку отримував 
пенсіонер.

При цьому беруться до 
уваги всі додаткові виплати, 
підвищення, додаткові пен-
сії, цільова грошова допомо-
га, індексаційні суми, щомі-
сячна компенсація, пенсія 

за особливі заслуги перед 
Україною та інші доплати до 
пенсії, передбачені законо-
давством України.

Під час воєнного стану в 
Україні фінансову допомогу 
на похорон можуть отрима-
ти особи, які організували 
процес похорону.  

Якщо помер пенсіонер, 

то його родичам чи іншим 
людям, які займалися по-
хороном, потрібно зверну-
тися до будь-якого органу 
ПФУ. Те саме стосується 
і внутрішньо переміщених 
осіб. Вони можуть зверну-
тися за виплатою допомо-
ги на похорон пенсіонера 
до будь-якого органу ПФУ 

на підконтрольній території.
Якщо ж померла люди-

на не пенсійного віку, і во-
на була застрахована (пра-
цювала і за неї платилися 
податки), то за допомогою 
слід звертатися до робото-
давця. Він виплатить до-
помогу, яка фінансується 
за рахунок Фонду соціаль-
ного страхування. До речі, 
це ще один аргумент на ко-
ристь легального працевла-
штування.

Якщо пенсіонер був війсь-
ковослужбовцем, то його 
родичам або тим, хто зай-
мався організацією похо-
рону, належить допомога 
у розмірі трьох його пенсій.

Якщо похороном помер-
лого займалася держава, то 
родичам виплата допомоги 
не належить.

Станом  на 3 липня на 10:49 зафіксовано 4 прильоти БПЛА 
типу «Shahed 136» по центру м. Суми Сумської області.

Внаслідок влучання пошкоджено адміністративну будівлю 
та 2 багатоквартирних житлових будинки, повідомляє Сумсь-
ка обласна військова адміністрація.

Станом на 13:00 попередньо 16 поранених, 1 особа заги-
нула. Постраждалим надали допомогу.

Продовжуються роботи з евакуації населення та ліквіда-
ції наслідків пожежі.

Постраждалому населенню надано місця тимчасового пе-
ребування. Вирішується питання щодо їхнього розміщення.

Надається медична та психологічна допомога.

ÑÈÒÓÀÖ²ß Ç ÏÐÈËÜÎÒÀÌÈ 
Â ì. ÑÓÌÈ – ÎÔ²Ö²ÉÍÀ ²ÍÔÎÐÌÀÖ²ß 
Â²Ä ÑÓÌÑÜÊÎ¯ ÎÂÀ

Ó ÃËÓÕÎÂ² ÏÎË²ÖÅÉÑÜÊ² ÂÈÊÐÈËÈ 
ØÀÕÐÀß: ÑÒÂÎÐÞÂÀÂ ÔÅÉÊÎÂ² 
ÑÒÎÐ²ÍÊÈ Â ÑÎÖÌÅÐÅÆ² ÒÀ 
ÍÀÄÑÈËÀÂ ÏÐÎÕÀÍÍß Ó ÃÐÎØÎÂ²É 
ÄÎÏÎÌÎÇ²

ÐÅÇÓËÜÒÀÒÈ ÇÀÌ²Ð²Â ÐÀÄ²ÀÖ²ÉÍÎÃÎ 
ÔÎÍÓ Â ÑÓÌÑÜÊ²É ÎÁËÀÑÒ²

Â ÓÊÐÀ¯Í² ÂÑÒÀÍÎÂËÅÍÎ ÍÎÂ² ÏÐÀÂÈËÀ 
ÂÈÏËÀÒÈ ÄÎÏÎÌÎÃÈ ÍÀ ÏÎÕÎÐÎÍ ÏÅÍÑ²ÎÍÅÐ²Â 

Ï²Ä ×ÀÑ Â²ÉÍÈ

ВІЙНА

102

СУСПІЛЬСТВО

ФІНАНСИ

×È ÇÌÎÆÓÒÜ ØÎÑÒÊÈÍÖ² ÃÐÎÌÀÄÈ 
ÎÒÐÈÌÀÒÈ ÄÎÏÎÌÎÃÓ ÇÀ Ì²ÑÜÊÎÞ 

ÏÐÎÃÐÀÌÎÞ ÍÀ Ë²ÊÓÂÀÍÍß

АКТУАЛЬНО

ÂÈÐ²ØÓªÒÜÑß ÄÎËß ÑÓ×ÀÑÍÎÃÎ ÌÅÄÈ×ÍÎÃÎ 
ÎÁËÀÄÍÀÍÍß Ä²ÀÃÍÎÑÒÈ×ÍÎÃÎ ÖÅÍÒÐÓ

ВАЖЛИВО
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1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
06:30 Вражаючі історії 
ТСН

07:00 Сніданок з 1+1. 
Інформаційно-роз-
важальна програма

11:00 12:00 Життя відо-
мих людей 

13:00 Мольфар
16:05 Говорить вся 
країна

17:10 Прем’єра. Т/с Не-
вірний 

19:30 Говорить вся 
країна

20:20 Т/с Величне століт-
тя. Роксолана 

22:20 Х/ф Інша жінка
 TET

05:05 М/с Кунг-фу пан-
да: Легенди крутості

05:25 М/с Пінгвіни з Ма-
дагаскару

05:50 М/с Козаки. Футбол
06:15 06:35 Ближче до 
зірок 

07:00 Сніданок з 1+1
11:00 Світ навиворіт. 
Бразилія 

11:55 Т/с Усі жінки - 
відьми 

15:05 Панянка-селянка. 
Україна - Польща 2

17:00 Панянка-селян-
ка. Україна - Польща

18:00 Т/с СидОренки - 
СидорЕнки 

19:00 Прем’єра. Т/с Си-
дОренки - СидорЕнки 

20:00 Х/ф Рятувальни-
ки Малібу

22:10 Х/ф Співучасник
 ÑÒÁ

05:00 Служба розшу-
ку дітей

05:05 У пошуках істини
06:15 07:00 08:00 08:55 

09:50 Т/с Спецзагін 
Кобра 11 

10:50 11:45 12:40 Т/с 
Комісар Рекс 

13:35 Сліпа. Проклят-
тя в борг

14:00 Сліпа. Дві поло-
винки

14:30 Сліпа. Близький 
друг

15:00 Сліпа. Місячне 
затемнення

15:30 Сліпа. Щирі по-
чуття

16:00 Сліпа. Невдахи 
за прізвищем

16:25 Сліпа. Домробіт-
ниця

16:55 Сліпа. Непоміт-
ний вбивця

17:25 Т/с Слід. Ідеаль-
на пара

18:10 Т/с Слід. Місце 
під сонцем

19:05 Т/с Слід. Таємни-
ця Клеопатри

20:00 21:00 21:55 Т/с 

Колір помсти 
22:50 Звернення пре-
зидента

22:55 23:30 23:55 Т/с 
Доньки - матері 

 ÍÒÍ
05:20 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму 
домі

09:00 Випадковий свідок
10:10 Речдок
11:55 Top Shop
12:30 Випадковий свідок
13:40 Т/с Гарна дружина
15:15 Т/с Смерть у раю
17:15 Речдок
19:00 Історії війни
19:20 Т/с Гарна дружина
21:00 Т/с Смерть у раю
23:00 Речдок

2+2
05:10 ДжеДАІ
06:50 Т/с Опер за ви-
кликом 

12:40 Загублений світ
16:35 18:45 20:40 Ху-
дожній фільм

22:30 Прем’єра. Воля 
або смерть

23:15 Загублений світ
 ICTV 2

05:15 Служба розшуку 
дітей Магнолія

05:20 Секретний фронт
07:00 Антизомбі
07:55 Громадянська 
оборона

09:40 Т/с Виходьте без 

дзвінка
12:15 Х/ф День патріота
14:50 Х/ф Стирач
17:00 Х/ф Пасажир 57
18:40 Х/ф На гребені 
хвилі

21:00 Громадянська 
оборона

22:00 Антизомбі
22:55 Громадянська 
оборона
 ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË

06:00 М/с Шоу Тома і 
Джеррі

07:25 09:15 11:05 Ко-
хання на виживання

12:55 єПитання
13:50 М/ф Індики: На-
зад у майбутнє

15:35 Х/ф Річі-багач
17:20 Х/ф Махач вчи-
телів

19:00 Х/ф Великий татко
20:50 Х/ф Непрохані 
гості

23:00 Х/ф Бовдури
 ÏËÞÑÏËÞÑ

05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-
криття

06:55 М/с Волохатий 
блог

07:10 Говоримо україн-
ською

07:15 М/с Кунг-фу пан-
да: Легенди крутості

07:45 М/с Губка Боб Ква-
дратні Штани

08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спар-
ка

10:15 М/с Суперкрила: 
Джетт і його друзі

10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с Дружба - це 
диво

12:30 М/с Вулиця Се-
зам. Що тут цікавого

12:35 М/с Вулиця Сезам. 
У колі друзів

12:40 М/с Енчантімалс. 
Казковий Евервайлд

13:10 М/с Леді Баг і Су-
пер-Кіт

13:40 М/с Рейнбоу Хай
13:50 М/с Супер Сінгс: 
Протистояння в Ка-
бумі

13:55 М/с СуперІграшки
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий па-
труль

15:40 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:50 М/с Еббі Хетчер
16:15 М/с Пригоди Пад-
дінгтона

16:40 М/с Губка Боб Ква-
дратні Штани

17:00 М/с Кунг-фу пан-
да: Легенди крутості

17:25 М/с Герої в масках
17:50 М/с Рев та Рамбл
18:20 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:45 М/с Щенячий па-
труль

19:40 М/с Пригоди Пад-
дінгтона

20:00 М/с Ідефікс і не-
приборкані

20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-
пер-Кіт

21:25 М/с СуперІграшки
21:50 М/с Дикі Скрічери
22:15 М/с Оггі та кукарачі

 K1
06:05 Скептик
07:25 Top Shop
07:55 ТіВі Абетка
08:05 М/с Віспер
08:20 Top Shop
08:55 Скептик
09:25 Top Shop
10:00 Спеція
10:30 Top Shop
11:05 Звернення Прези-
дента України Воло-
димира Зеленського

11:10 Top Shop
11:25 Україна вражає
12:20 Top Shop
12:35 Спеція
13:10 Скептик
14:40 Т/с H2O: Просто 
додай води 

16:00 Т/с Яго 
19:20 Т/с Беверлі-Хілс 
22:30 Навколо М
23:25 Скептик

 Ï²ÊÑÅËÜ
06:00 М/с Безпека жит-

тя з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий 
садочок онлайн

08:30 М/с Майстерня Бібі
09:20 Кулінарні секрети 
Нюсі Поварьошкіної

10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 Хочу все знати
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робопотяги
13:00 М/с Робокар Полі
13:30 НУМО Дитячий 
садочок онлайн

14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 Веселі саморобки
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королів-
ство веселки

16:00 М/с Кафе Бат-
тербін

17:30 М/с Денніс і Не-
шер: без обмежень

18:00 М/с Геомеха
18:30 М/с Робопотяги
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Тру і Королів-
ство веселки

20:00 М/с Бджілка Майя
20:30 М/с Кафе Бат-
тербін

21:00 М/с Морські при-
годи Сантьяго

21:30 М/с Блиск і мон-
стрмашини

22:00 М/с Геомеха

22:30 М/с Денніс і Не-
шер: без обмежень

23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташ-
ки

 ÑÎÍÖÅ
11:55 Т/с Нічна зміна
14:10 Т/с Мовчазний 
свідок

17:20 Т/с Незабутнє
18:05 Т/с Злочин у раю
20:00 Т/с CSI: Нью-Йорк
23:00 Т/с Чорний список

 XSPORT
06:00 Маунтінбайк. Кубок 
світу. Етап у Швей-
царії. Огляд

06:30 Людина проти 
природи

07:20 Х/ф Ніколи не зда-
вайся

09:25 Змішані єди-
ноборства. Eagles 
Elimination

11:05 Телемагазин
11:35 Легка атлетика. 

Golden Roof Challenge 
в Інсбруці 

12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:05 Телемагазин
14:35 Хокей. Чемпіонат 

світу. Дивізіон I. Гру-
па В. Китай - Україна

17:00 Телемагазин
17:15 Мотоспорт. Red 

Bull MotoGP Rookies 
Cup. Етап 4 на трасі 
Муджелло в Італії. 
Гонка 2

18:00 Телемагазин
18:15 Людина проти 
природи

19:55 Х/ф Ніколи не зда-
вайся 2. Бій

22:00 Інформаційний 
марафон
 FILM.UA DRAMA

06:00 Х/ф Краще за всіх 
10:00 11:00 Т/с Коротке 
слово ні 

12:00 13:00 Т/с Хованки 
14:00 15:00 16:00 17:00 
Т/с Черговий лікар 

18:00 Х/ф Вір мені 
22:00 23:00 Т/с Вікно 
життя 

 Á²ÃÓÄ²
07:50 Телемагазин
10:50 Т/с Відморожений
11:50 Сімейні мелодрами
12:45 Говорить Україна
13:50 Т/с Жінка
16:55 Сімейні мело-
драми

17:50 Говорить Україна
19:00 Т/с Жінка
21:55 Сімейні мело-
драми

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:30 Вражаючі історії ТСН
01:25 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:15 Т/с Величне століт-

тя. Роксолана 
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

11:00 12:00 Життя відо-
мих людей 

13:00 Мольфар
16:00 Говорить вся країна
17:10 Прем’єра. Т/с Не-

вірний 
19:30 Говорить вся країна
20:20 Т/с Величне століт-

тя. Роксолана 
22:15 Х/ф Свінгери 2

 TET
00:20 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
01:00 Т/с Одного разу в 

Одесі
01:55 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
02:45 Танька і Володька 
03:10 Т/с Вечірка 2 
04:00 Світ навиворіт. Бра-

зилія 
05:05 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
05:30 М/с Пінгвіни з Ма-

дагаскару
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 06:30 Ближче до зірок 
07:00 Сніданок з 1+1
11:00 Світ навиворіт. Бра-

зилія 
12:00 Т/с Усі жінки - відьми 
15:00 Панянка-селянка. 

Україна - Польща

16:00 Панянка-селянка. 
Україна - Польща 2

17:00 Панянка-селянка. 
Україна - Польща

18:00 Т/с СидОренки - Си-
дорЕнки 

19:00 Прем’єра. Т/с Си-
дОренки - СидорЕнки 

20:00 Х/ф Хто в домі тато?
22:00 Х/ф Зоонаглядач
23:50 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
 ÑÒÁ

00:30 00:50 Т/с Доньки 
- матері 

01:25 Т/с Спецзагін Ко-
бра 11 

02:25 У пошуках істини
05:00 Служба розшуку дітей
05:05 Т/с Спецзагін Ко-

бра 11 
06:20 Т/с Комісар Рекс 
07:00 Ранок у великому 

місті
08:35 08:50 09:50 10:45 

11:45 12:35 Т/с Комі-
сар Рекс 

13:30 Сліпа. Завжди поруч
14:00 Сліпа. Друг сім\’ї
14:30 Сліпа. Діамантова 

примара
15:00 Сліпа. Капкан у ліжку
15:25 Сліпа. Чужа річ
15:55 Сліпа. Зайві кіло-

грами
16:25 Сліпа. Загублена 

душа
16:55 Сліпа. Уявне кохання
17:25 Т/с Слід. Вибух 

правди
18:10 Т/с Слід. Зигзаг смерті
19:05 Т/с Слід. Закляті друзі

20:00 20:55 21:55 Т/с Колір 
помсти 

22:50 Звернення прези-
дента

22:55 23:30 23:55 Т/с Донь-
ки - матері 

 ÍÒÍ
00:35 Історії війни
00:50 Випадковий свідок
01:50 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:50 Речовий доказ
04:55 Таємниці криміналь-

ного світу
05:25 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:25 Речдок
12:05 Top Shop
12:40 Випадковий свідок
13:45 Т/с Гарна дружина
15:20 Т/с Смерть у раю
17:15 Речдок
19:00 Шукаю тебе
19:20 Т/с Гарна дружина
21:00 Т/с Смерть у раю
23:00 Речдок

2+2
02:55 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:45 ДжеДАІ
06:50 08:40 Т/с CSI: Міс-

це злочину 
10:30 ДжеДАІ
11:00 Загублений світ
15:55 17:45 19:55 21:50 

Художній фільм
 ICTV 2

00:00 Антизомбі
01:00 Т/с Відділ 44
02:50 Громадянська обо-

рона

03:40 Скетч-шоу На трьох
05:15 Секретний фронт
06:05 Антизомбі
07:00 Ранок у великому 

місті
08:35 Антизомбі
09:40 Т/с Смертельна зброя
11:15 Т/с Виходьте без 

дзвінка
15:05 Х/ф Спеціальне за-

вдання
16:50 Х/ф Злочинець
19:00 Т/с Виходьте без 

дзвінка
22:50 Х/ф 300 спартанців

 ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
00:40 Пекельна кухня
02:30 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
02:35 Пекельна кухня
04:00 Знають навіть діти
04:15 Мультфільми
06:15 М/с Шоу Тома і Джеррі
07:00 Ранок у великому 

місті
08:30 10:20 Кохання на ви-

живання
12:10 М/ф Том і Джеррі: 

Історія Лускунчика
12:45 М/ф Лелеки
14:15 Х/ф Непрохані гості
16:20 Х/ф Карате кід
19:00 Х/ф Красуня і чу-

довисько
21:05 Х/ф Солодкий ли-

стопад
23:25 Х/ф Тримайся!

 ÏËÞÑÏËÞÑ
00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом

06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с Життя поні
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Що тут цікавого
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:40 М/с Енчантімалс. 

Казковий Евервайлд
13:10 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Рейнбоу Хай
13:50 М/с Супер Сінгс: 

Протистояння в Кабумі
13:55 М/с СуперІграшки
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий патруль
15:40 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:50 М/с Еббі Хетчер
16:15 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:40 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:00 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
17:25 М/с Герої в масках
17:50 М/с Рев та Рамбл

18:20 М/с Суперкрила: 
Джетт і його друзі

18:45 М/с Щенячий патруль
19:40 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
20:00 М/с Ідефікс і непри-

боркані
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с СуперІграшки
21:50 М/с Дикі Скрічери
22:15 М/с Оггі та кукарачі

 K1
00:45 Україна вражає
01:35 Спеція
02:25 Скептик
03:00 Х/ф Голос з минулого
05:50 Скептик
07:15 Top Shop
07:50 ТіВі Абетка
07:55 М/с Віспер
08:20 Top Shop
08:55 Скептик
09:25 Top Shop
10:00 Спеція
10:25 Top Shop
11:00 Звернення Президен-

та України Володимира 
Зеленського

11:05 Top Shop
11:25 Україна вражає
12:10 Top Shop
12:25 Спеція
13:00 Скептик
14:30 Т/с H2O: Просто до-

дай води 
16:00 Т/с Яго 
19:20 Т/с Беверлі-Хілс 
22:30 Навколо М
23:25 Скептик

 Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі

01:20 Веселі саморобки
01:50 Хочу все знати
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 Хочу все знати
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робопотяги
13:00 М/с Робокар Полі
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 Веселі саморобки
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Кафе Баттербін
16:30 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
17:00 М/с Блиск і монстр-

машини
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
18:00 М/с Геомеха
18:30 М/с Робопотяги
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:00 М/с Бджілка Майя
20:30 М/с Кафе Баттербін

21:00 М/с Морські приго-
ди Сантьяго

21:30 М/с Блиск і монстр-
машини

22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

 ÑÎÍÖÅ
00:35 Т/с Нічна зміна
01:55 Правила життя
11:55 Т/с Нічна зміна
14:10 Т/с Мовчазний свідок
17:20 Т/с Незабутнє
18:05 Т/с Злочин у раю
20:00 Т/с CSI: Нью-Йорк
23:00 Т/с Чорний список

 XSPORT
06:00 Світовий бокс. Тиж-

невик
06:30 Людина проти при-

роди
07:20 Х/ф Ніколи не зда-

вайся 2. Бій
09:25 Мотоспорт. Мотокрос 

на мотоциклах з коля-
сками. Чемпіонат світу. 
Етап 6 в Естонії. Огляд

10:20 Телемагазин
10:35 Маунтінбайк. Кубок 

світу. Етап у Швейцарії. 
Огляд

11:05 Телемагазин
11:35 Total Combat
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global

14:05 Телемагазин
14:35 Хокей. Чемпіонат 

світу. Дивізіон I. Гру-
па В. Україна - Сербія

17:05 Телемагазин
17:20 The Football Review
17:50 Людина проти при-

роди
19:30 Х/ф Вертикальна 

межа
22:00 Інформаційний ма-

рафон
 FILM.UA DRAMA

00:00 01:00 Т/с Вікно життя 
02:00 03:00 04:00 05:00 Т/с 

Добридень 
06:00 Х/ф Вір мені 
10:00 11:00 Т/с Коротке 

слово ні 
12:00 13:00 Т/с Хованки 
14:00 15:00 16:00 17:00 Т/с 

Черговий лікар 
18:00 Х/ф Я буду коха-

ти довіку 
22:00 23:00 Т/с Вікно життя 

 Á²ÃÓÄ²
00:30 Т/с Щоденники Тем-

ного
01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Т/с Відморожений
11:50 Сімейні мелодрами
12:45 Говорить Україна
13:50 Т/с Жінка
16:55 Сімейні мелодрами
17:50 Говорить Україна
19:00 Т/с Жінка
21:55 Сімейні мелодрами

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:10 Вражаючі історії ТСН
01:10 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:15 Т/с Величне століт-

тя. Роксолана 
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

11:00 12:00 Життя відо-
мих людей 

13:00 Мольфар
16:00 Говорить вся країна
17:10 Прем’єра. Т/с Не-

вірний 
19:30 Говорить вся країна
20:20 Т/с Величне століт-

тя. Роксолана 
22:20 Х/ф Прибульці 2: Ко-

ридори часу
 TET

00:20 Т/с Одного разу в 
Одесі

01:20 Т/с Одного разу під 
Полтавою 

02:20 Танька і Володька 
02:45 Країна У 2.1
03:10 Т/с Вечірка 2 
04:00 Світ навиворіт. Бра-

зилія 
04:45 Українські муль-

тфільми
05:05 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
05:25 М/с Пінгвіни з Ма-

дагаскару
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 Ближче до зірок
07:00 Сніданок з 1+1
11:00 Світ навиворіт. Бра-

зилія

12:00 14:00 Т/с Усі жінки 
- відьми 

15:00 Панянка-селянка
18:00 Т/с СидОренки - Си-

дорЕнки 
19:00 Прем’єра. Т/с Си-

дОренки - СидорЕнки 
20:00 Х/ф Хто в домі тато? 2
22:00 Х/ф Нові пригоди 

Аладдіна
 ÑÒÁ

00:30 00:55 Т/с Доньки 
- матері 

01:30 Т/с Спецзагін Ко-
бра 11 

02:35 03:20 04:10 У пошу-
ках істини

04:55 Служба розшуку дітей
05:00 Т/с Спецзагін Ко-

бра 11 
06:20 Т/с Комісар Рекс 
07:00 Ранок у великому 

місті
08:35 08:50 09:50 10:45 

11:40 12:35 Т/с Комі-
сар Рекс 

13:30 Сліпа. Криве дзер-
кало

14:00 Сліпа. Альоша
14:30 Сліпа. Подарунок долі
15:00 Сліпа. Пекуча при-

страсть
15:25 Сліпа. Незримий 

зв\’язок
15:55 Сліпа. На чужому 

місці
16:25 Сліпа. Чужих дітей 

не буває
16:55 Сліпа. Побачення 

наосліп
17:25 Т/с Слід. Спис мов-

чання
18:10 Т/с Слід. Потопель-

ник на сніданок
19:05 Т/с Слід. Любить - 

не любить
20:00 20:55 21:50 Т/с Колір 

помсти 
22:50 Звернення прези-

дента
22:55 23:30 23:55 Т/с Донь-

ки - матері 
 ÍÒÍ

00:40 Історії війни
00:55 Випадковий свідок
01:50 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:50 Речовий доказ
04:50 Таємниці криміналь-

ного світу
05:20 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:20 Речдок
12:10 Top Shop
12:45 Випадковий свідок
13:40 Т/с Гарна дружина
15:15 Т/с Смерть у раю
17:15 Речдок
19:00 Історії війни
19:20 Т/с Смерть у раю
23:20 Речдок

2+2
00:00 Загублений світ
03:30 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 ДжеДАІ
06:50 08:40 Т/с CSI: Міс-

це злочину 
10:30 Загублений світ
16:15 Т/с Перевізник 
18:10 20:05 22:05 Худож-

ній фільм

23:55 Загублений світ
 ICTV 2

01:00 Т/с Смертельна зброя
02:35 Секретний фронт
03:25 Скетч-шоу На трьох
05:15 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
05:20 Секретний фронт
06:05 Громадянська обо-

рона
07:00 Ранок у великому 

місті
08:35 Громадянська обо-

рона
09:30 Т/с Смертельна зброя
11:15 Т/с Виходьте без 

дзвінка
14:00 Х/ф Наймані вбивці
16:35 Х/ф День патріота
19:00 Т/с Виходьте без 

дзвінка 2
22:50 Х/ф 300 спартан-

ців: Відродження імперії
 ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË

01:10 02:40 Пекельна кухня
04:15 Знають навіть діти
04:35 Мультфільми
06:15 М/с Шоу Тома і Джеррі
07:00 Ранок у великому 

місті
08:35 10:15 Кохання на ви-

живання
12:00 М/ф Том і Джеррі: Гі-

гантська пригода
13:05 Х/ф Красуня і чу-

довисько
15:10 Х/ф Двоє: я і моя тінь
17:10 Х/ф Війна з дідусем
19:00 Х/ф Охоронець
21:35 Х/ф Адвокат диявола

 ÏËÞÑÏËÞÑ
00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с Життя поні
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Що тут цікавого
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:40 М/с Енчантімалс. 

Казковий Евервайлд
13:10 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Рейнбоу Хай
13:50 М/с Супер Сінгс: 

Протистояння в Кабумі
13:55 М/с СуперІграшки
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий патруль
15:40 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:50 М/с Еббі Хетчер
16:15 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:40 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:00 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
17:25 М/с Герої в масках
17:50 М/с Рев та Рамбл
18:20 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:45 М/с Щенячий патруль
19:40 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
20:00 М/с Ідефікс і непри-

боркані
20:30 М/с Нелла - принце-

са-лицар
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с СуперІграшки
21:50 М/с Дикі Скрічери
22:15 М/с Оггі та кукарачі

 K1
00:40 Україна вражає
01:20 Спеція
01:50 Навколо М
02:35 Скептик
03:00 Х/ф Побачити океан
06:05 Скептик
07:20 Top Shop
07:55 ТіВі Абетка
08:00 М/с Віспер
08:25 Top Shop
08:55 Скептик
09:25 Top Shop
10:00 Спеція
10:35 Top Shop
11:10 Звернення Президен-

та України Володимира 
Зеленського

11:15 Top Shop
11:35 Україна вражає
12:10 Top Shop
12:25 Спеція
13:00 Скептик
14:25 Т/с H2O: Просто до-

дай води 

15:50 Т/с Яго 
19:20 Т/с Беверлі-Хілс 
22:30 Навколо М
23:25 Скептик

 Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Веселі саморобки
01:50 Хочу все знати
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 Хочу все знати
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робопотяги
13:00 М/с Робокар Полі
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 Веселі саморобки
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Кафе Баттербін
16:30 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
17:00 М/с Блиск і монстр-

машини
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
18:00 М/с Геомеха
18:30 М/с Робопотяги
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:00 М/с Бджілка Майя
20:30 М/с Кафе Баттербін
21:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
21:30 М/с Блиск і монстр-

машини
22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

 ÑÎÍÖÅ
00:35 Т/с Нічна зміна
01:55 Правила життя
11:55 Т/с Нічна зміна
14:10 Т/с Мовчазний свідок
17:20 Т/с Незабутнє
18:05 Т/с Злочин у раю
20:00 Т/с CSI: Нью-Йорк
23:00 Т/с Чорний список

 XSPORT
06:00 The Football Review
06:30 Людина проти при-

роди
07:20 Х/ф Вертикальна 

межа
09:50 The Football Review
10:20 Телемагазин
10:35 Монстр Джем
11:05 Телемагазин
11:35 Світовий бокс. Тиж-

невик
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:05 Телемагазин
14:35 Хокей. Чемпіонат 

світу. Дивізіон I. Гру-
па В. Україна - Естонія

17:05 Телемагазин
17:20 Людина проти при-

роди
19:00 Х/ф Щонеділі
22:00 Інформаційний ма-

рафон
 FILM.UA DRAMA

00:00 01:00 Т/с Вікно життя 
02:00 03:00 04:00 05:00 Т/с 

Добридень 
06:00 Х/ф Я буду коха-

ти довіку 
10:00 11:00 Т/с Коротке 

слово ні 
12:00 13:00 Т/с Хованки 
14:00 15:00 16:00 17:00 Т/с 

Черговий лікар 
18:00 Х/ф Обираючи долю 
22:00 23:00 Т/с Вікно життя 

 Á²ÃÓÄ²
00:30 Т/с Щоденники Тем-

ного
01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Т/с Відморожений
11:50 Сімейні мелодрами
12:45 Говорить Україна
13:50 Т/с Жінка
16:55 Сімейні мелодрами
17:50 Говорить Україна
19:00 Т/с Жінка
21:55 Сімейні мелодрами

Понеділок, 10 липня

Вівторок, 11 липня

Середа, 12 липня



4 ¹ 26, 4 ëèïíÿ 2023 ð.

Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

ÒV-ïðîãðàìà

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:40 Вражаючі історії ТСН
01:35 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:15 Т/с Величне століт-

тя. Роксолана 
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

11:00 12:00 Життя відо-
мих людей 

13:00 Мольфар
16:05 Говорить вся країна
17:10 Прем’єра. Т/с Не-

вірний 
19:30 Говорить вся країна
20:20 Т/с Величне століт-

тя. Роксолана 
22:20 Х/ф Крути 1918

 TET
00:00 Т/с Одного разу під 

Полтавою
00:30 Т/с Одного разу в 

Одесі
01:30 Т/с Одного разу під 

Полтавою
02:30 Танька і Володька 
02:55 Т/с Вечірка 2 
03:45 Світ навиворіт. Бра-

зилія
05:05 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
05:25 М/с Пінгвіни з Ма-

дагаскару
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 Ближче до зірок
07:00 Сніданок з 1+1
11:00 Світ навиворіт. Бра-

зилія
12:00 Т/с Усі жінки - відьми 
15:00 Панянка-селянка

18:00 Т/с СидОренки - Си-
дорЕнки 

19:00 Прем’єра. Т/с Си-
дОренки - СидорЕнки 

20:00 Х/ф Чорний лицар
22:00 Х/ф Президент Лін-

кольн: Мисливець на 
вампірів

23:50 Т/с Одного разу під 
Полтавою

 ÑÒÁ
00:30 00:55 Т/с Доньки 

- матері 
01:30 Т/с Спецзагін Ко-

бра 11 
02:40 03:25 04:10 У пошу-

ках істини
04:55 Служба розшуку дітей
05:00 Т/с Спецзагін Ко-

бра 11 
06:20 Т/с Комісар Рекс 
07:00 Ранок у великому 

місті
08:35 08:50 09:50 10:50 

11:45 12:40 Т/с Комі-
сар Рекс 

13:35 Сліпа. Нерозірвана 
пуповина

14:05 Сліпа. Вдруге заміж
14:30 Сліпа. Продане щастя
15:00 Сліпа. Вибір
15:30 Сліпа. Втрата пам\’яті
16:00 Сліпа. Від себе не 

втечеш
16:25 Сліпа. Зло у спадок
16:55 Сліпа. Врятувати 

маму
17:25 Т/с Слід. Брудні 

таємниці
18:10 Т/с Слід. Останнє 

танго

19:05 Т/с Слід. Листи для 
кілера

20:00 20:55 21:55 Т/с Колір 
помсти 

22:50 Звернення прези-
дента

22:55 23:30 23:55 Т/с Донь-
ки - матері 

 ÍÒÍ
01:00 Шукаю тебе
01:20 Випадковий свідок
02:15 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:50 Речовий доказ
04:50 Таємниці криміналь-

ного світу
05:20 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:00 Речдок
11:50 Top Shop
12:25 Випадковий свідок
13:25 Т/с Смерть у раю
17:15 Речдок
19:00 Шукаю тебе
19:20 Т/с Смерть у раю
23:20 Речдок

2+2
03:30 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 ДжеДАІ
06:50 08:40 Т/с CSI: Міс-

це злочину 
10:30 ДжеДАІ
10:50 Загублений світ
15:45 17:55 19:55 21:45 

Художній фільм
23:55 Загублений світ

 ICTV 2
00:45 Т/с Смертельна зброя
02:20 Секретний фронт
03:10 Скетч-шоу На трьох

05:20 Секретний фронт
06:10 Антизомбі
07:00 Ранок у великому 

місті
08:35 Антизомбі
09:25 Т/с Смертельна зброя
11:15 Т/с Виходьте без 

дзвінка
14:55 Х/ф 300 спартанців
17:05 Х/ф 300 спартан-

ців: Відродження імперії
19:00 Т/с Виходьте без 

дзвінка 2
22:45 Х/ф Спеціальне за-

вдання
 ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË

00:25 Х/ф Година диявола
02:00 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
02:10 03:35 Пекельна кухня
05:05 Знають навіть діти
05:25 Мультфільми
06:15 М/с Шоу Тома і Джеррі
07:00 Ранок у великому 

місті
08:35 10:20 Кохання на ви-

живання
12:05 єПитання
13:00 М/ф Том і Джеррі: 

Робін Гуд і Миша-Смі-
хотунка

14:05 Х/ф Солодкий ли-
стопад

16:35 Х/ф Охоронець
19:00 Х/ф Полювання на 

колишню
21:10 Х/ф Дуже небезпеч-

на штучка
22:55 Х/ф Кіану

 ÏËÞÑÏËÞÑ
00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття

02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с Життя поні
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Що тут цікавого
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:40 М/с Барбі: Буди-

нок мрії
13:10 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Рейнбоу Хай
13:50 М/с Супер Сінгс: 

Протистояння в Кабумі
13:55 М/с СуперІграшки
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий патруль
15:40 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:50 М/с Нелла - принце-

са-лицар
16:15 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:40 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:00 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
17:25 М/с Герої в масках
17:50 М/с Рев та Рамбл
18:20 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:45 М/с Щенячий патруль
19:40 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
20:00 М/с Ідефікс і непри-

боркані
20:30 М/с Нелла - принце-

са-лицар
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с СуперІграшки
21:50 М/с Дикі Скрічери
22:15 М/с Оггі та кукарачі

 K1
00:40 Україна вражає
01:15 Спеція
02:05 Навколо М
03:00 Х/ф Голос з минулого
05:50 Скептик
07:20 Top Shop
07:55 ТіВі Абетка
08:00 М/с Віспер
08:25 Top Shop
09:00 Скептик
09:30 Top Shop
10:05 Спеція
10:40 Top Shop
11:10 Звернення Президен-

та України Володимира 
Зеленського

11:20 Top Shop
11:40 Україна вражає
12:05 Top Shop
12:20 Спеція
12:55 Скептик
14:25 15:25 Т/с H2O: Про-

сто додай води 
15:50 Т/с Яго 

19:20 Т/с Беверлі-Хілс 
22:35 Навколо М
23:20 Скептик

 Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Веселі саморобки
01:50 Хочу все знати
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 Хочу все знати
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робопотяги
13:00 М/с Робокар Полі
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 Веселі саморобки
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Кафе Баттербін
16:30 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
17:00 М/с Блиск і монстр-

машини
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень

18:00 М/с Геомеха
18:30 М/с Робопотяги
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:00 М/с Бджілка Майя
20:30 М/с Кафе Баттербін
21:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
21:30 М/с Блиск і монстр-

машини
22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

 ÑÎÍÖÅ
00:35 Т/с Нічна зміна
01:55 Правила життя
11:55 Т/с Нічна зміна
14:10 Т/с Мовчазний свідок
17:20 Т/с Незабутнє
18:05 Т/с Злочин у раю
20:00 Т/с CSI: Нью-Йорк
23:00 Т/с Чорний список

 XSPORT
06:00 Total Combat
06:30 Людина проти при-

роди
07:20 Х/ф Щонеділі
10:20 Мотоспорт. Red Bull 

MotoGP Rookies Cup. 
Етап 4 на трасі Муд-
желло в Італії. Гонка 2

11:05 Телемагазин
11:35 The Football Review
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:20 Телемагазин

13:50 Змішані єдинобор-
ства. Combate Global

14:05 Телемагазин
14:35 Хокей. Чемпіонат 

світу. Дивізіон I. Група 
В. Україна - Нідерланди

16:55 Телемагазин
17:10 Монстр Джем
17:40 Телемагазин
17:55 Людина проти при-

роди
19:35 Х/ф Ідеальний шторм
22:00 Інформаційний ма-

рафон
 FILM.UA DRAMA

00:00 01:00 Т/с Вікно життя 
02:00 03:00 04:00 05:00 Т/с 

Добридень 
06:00 Х/ф Обираючи долю 
10:00 11:00 Т/с Коротке 

слово ні 
12:00 13:00 Т/с Хованки 
14:00 15:00 16:00 17:00 Т/с 

Черговий лікар 
18:00 Х/ф Вірна подруга 
22:00 23:00 Т/с Вікно життя 

 Á²ÃÓÄ²
00:30 Т/с Щоденники Тем-

ного
01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Т/с Відморожений
11:50 Сімейні мелодрами
12:45 Говорить Україна
13:50 Т/с Жінка
16:55 Сімейні мелодрами
17:50 Говорить Україна
19:00 Т/с Жінка
21:55 Сімейні мелодрами

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:30 Вражаючі історії ТСН
01:25 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:15 Т/с Величне століт-

тя. Роксолана 
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

11:00 12:00 Життя відо-
мих людей 

13:00 Мольфар
16:05 Говорить вся країна
17:10 Прем’єра. Т/с Не-

вірний 
19:30 20:35 Світ навиворіт. 

Еквадор 
21:40 Мосейчук +. Кім і йо-

го команда
22:55 Вічний мир

 TET
00:20 Т/с Одного разу в 

Одесі
01:20 Т/с Одного разу під 

Полтавою
02:20 Танька і Володька 
02:50 Т/с Вечірка 2 
03:40 Світ навиворіт. Бра-

зилія
05:05 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
05:25 М/с Пінгвіни з Ма-

дагаскару
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 Ближче до зірок
07:00 Сніданок з 1+1
11:00 Світ навиворіт. Бра-

зилія
12:00 Т/с Усі жінки - відьми 
15:00 Панянка-селянка
16:00 Х/ф Рятувальники 

Малібу
18:00 20:10 Ліга сміху 
22:00 Розсміши коміка 
22:50 23:20 23:50 Дикі 

 ÑÒÁ
00:30 00:55 Т/с Доньки 

- матері 
01:25 Т/с Спецзагін Ко-

бра 11 
02:30 03:20 04:00 04:45 У 

пошуках істини
05:00 Служба розшуку дітей
05:05 У пошуках істини
05:35 Сліпа. Нещастя у 

подарунок
06:30 Сліпа. Час вмирати
06:55 Сліпа. Фатальна 

помилка 
07:00 Ранок у великому 

місті
08:35 Сліпа. Фатальна 

помилка 
09:00 Сліпа. Небезпечна 

знахідка
09:30 Сліпа. Смерть у по-

дарунок
09:55 Сліпа. Непомітний 

вбивця
10:25 Сліпа. Уявне кохання
10:55 Сліпа. Побачення 

наосліп
11:25 Сліпа. Врятувати 

маму
11:55 Сліпа. Попередження
12:25 Сліпа. Сумніви ко-

хання
12:50 Сліпа. Гріхи моло-

дості
13:20 Сліпа. У зміїному 

кублі
13:50 Сліпа. Робота мрії

14:15 Сліпа. Гарна госпо-
диня

14:40 Сліпа. Закоханий 
мимоволі

15:10 Сліпа. Життя на двох
15:40 Сліпа. Ланцюг смерті
16:10 Сліпа. Щастя за по-

рогом
16:40 Сліпа. День весілля
17:05 Сліпа. На повідку
17:35 Сліпа. Ревнощі
18:05 Сліпа. Брехня брата
18:30 Сліпа. Потрійний 

туман
19:05 Сліпа. Серце 
19:25 Сліпа. Дочки-матері
20:00 Сліпа. Потойбічний 

зв\’язок
20:25 Сліпа. Суджений
21:00 Сліпа. Останнє ко-

хання
21:35 Сліпа. Свої чужі ба-

жання
22:00 Сліпа. Білка в колесі
22:30 Сліпа. Пара до пари
22:55 Звернення прези-

дента
23:00 Детектор брехні 

 ÍÒÍ
01:00 Історії війни
01:20 Випадковий свідок
02:15 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:45 Речовий доказ
04:50 Таємниці криміналь-

ного світу
05:15 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:05 Речдок
11:55 Top Shop
12:30 Випадковий свідок
13:25 Т/с Смерть у раю

17:15 Речдок
19:00 Історії війни
19:20 Т/с Смерть у раю
23:20 Речдок

2+2
03:20 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 ДжеДАІ
06:50 08:40 Т/с CSI: Міс-

це злочину 
10:30 ДжеДАІ
11:05 Загублений світ
16:05 Х/ф Падіння Олімпу
18:15 Х/ф Хітмен: Агент 47
20:10 Х/ф Сорок вісім годин
22:05 Х/ф Інші сорок вісім 

годин
 ICTV 2

00:40 Т/с Смертельна зброя
02:15 Секретний фронт
03:05 Скетч-шоу На трьох
05:10 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
05:15 Секретний фронт
06:05 Громадянська обо-

рона
07:00 Ранок у великому 

місті
08:35 Скетч-шоу На трьох
10:15 Дизель-шоу
11:50 Т/с Вижити за будь-

яку ціну 
13:00 Скетч-шоу На трьох
15:45 Т/с Вижити за будь-

яку ціну 
16:55 Скетч-шоу На трьох
19:00 Прем’єра. Дизель-

шоу
20:10 Дизель-шоу
22:55 Скетч-шоу На трьох
23:50 Х/ф Антураж

 ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
00:45 02:20 Пекельна кухня

03:55 Знають навіть діти
04:15 Мультфільми
06:15 М/с Шоу Тома і 

Джеррі
07:00 Ранок у великому 

місті
08:35 10:25 Кохання на 

виживання
12:20 Х/ф Великий татко
14:00 Х/ф Адвокат диявола
16:50 Х/ф Полювання на 

колишню
19:00 Х/ф Моя суперко-

лишня
20:50 Х/ф Завжди кажи Так
22:50 Х/ф Тікай

 ÏËÞÑÏËÞÑ
00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с Життя поні
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Що тут цікавого
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:40 М/с Барбі: Буди-

нок мрії
13:10 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Рейнбоу Хай
13:50 М/с Супер Сінгс: 

Протистояння в Кабумі
13:55 М/с СуперІграшки
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий патруль
15:40 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:50 М/с Нелла - принце-

са-лицар
16:15 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:40 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:00 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
17:25 М/с Герої в масках
17:50 М/с Рев та Рамбл
18:20 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:45 М/с Щенячий патруль
19:40 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
20:00 М/с Ідефікс і непри-

боркані
20:30 М/с Нелла - принце-

са-лицар
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с СуперІграшки
21:50 М/с Дикі Скрічери
22:15 М/с Оггі та кукарачі

 K1
00:40 Україна вражає
01:20 Спеція
02:15 Навколо М
02:55 06:00

 Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Веселі саморобки
01:50 Хочу все знати
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 Хочу все знати
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робопотяги
13:00 М/с Робокар Полі
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 Веселі саморобки
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Кафе Баттербін
16:30 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
17:00 М/с Блиск і монстр-

машини
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
18:00 М/с Геомеха
18:30 М/с Робопотяги
19:00 М/с Робокар Полі

19:30 М/с Тру і Королівст-
во веселки

20:00 М/с Бджілка Майя
20:30 М/с Кафе Баттербін
21:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
21:30 М/с Блиск і монстр-

машини
22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

 ÑÎÍÖÅ
00:35 Т/с Нічна зміна
01:55 Правила життя
11:55 Т/с Нічна зміна
14:10 Т/с Мовчазний свідок
17:20 Т/с Незабутнє
18:05 Т/с Злочин у раю
20:00 Т/с CSI: Нью-Йорк
23:00 Т/с Чорний список

 XSPORT
06:00 Монстр Джем
06:30 Людина проти при-

роди
07:20 Х/ф Ідеальний шторм
09:50 Бокс. Артем Дала-

кян (Україна) - Давід Хі-
менес (Коста-Рика). Бій 
за титул WBA у найлег-
шій вазі

11:05 Телемагазин
11:35 Маунтінбайк. Кубок 

світу. Етап у Швейцарії. 
Огляд

12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:20 Телемагазин

13:50 Змішані єдинобор-
ства. Combate Global

14:05 Телемагазин
14:35 Хокей. Чемпіонат 

світу. Дивізіон I. Гру-
па В. Японія - Україна

17:15 Телемагазин
17:30 Ride
18:00 Телемагазин
18:15 Людина проти при-

роди
19:55 Х/ф Пеле: Народ-

ження легенди
22:00 Інформаційний ма-

рафон
 FILM.UA DRAMA

00:00 01:00 Т/с Вікно життя 
02:00 03:00 04:00 05:00 

Т/с Добридень 
06:00 Х/ф Вірна подруга 
10:00 11:00 12:00 13:00 Т/с 

Коротке слово ні 
14:00 Х/ф Одружити не 

можна помилувати 
18:00 Х/ф Кафе на Садовій 
22:00 23:00 Т/с Вікно життя 

 Á²ÃÓÄ²
00:30 Т/с Щоденники Тем-

ного
01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Т/с Відморожений
11:50 Сімейні мелодрами
12:45 Говорить Україна
13:50 Т/с Жінка
16:55 Сімейні мелодрами
17:50 Говорить Україна
19:00 Т/с Жінка
21:55 Сімейні мелодрами

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:00 Вражаючі історії 

ТСН
01:00 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
06:30 Світ навиворіт
07:00 Сніданок. Вихідний. 

Інформаційно-розва-
жальна програма

11:00 Світ навиворіт. 
Бразилія

19:30 Вечірній квартал 
20:50 Жіночий квартал 
22:15 Таємниці великих 

українців. Іван Мазепа
23:35 Таємниці вели-
ких українців. Анна 
Київська

 TET
00:20 Дикі 
00:50 Х/ф Винні зірки
02:50 Т/с Одного разу 

під Полтавою
03:15 Танька і Володька 
03:40 Т/с Одного разу 

під Полтавою
04:05 Панянка-селянка
05:05 М/с Кунг-фу пан-

да: Легенди крутості
05:25 М/с Пінгвіни з Ма-

дагаскару
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 Ближче до зірок
07:00 Сніданок. Вихідний
11:00 Він готує 
12:00 М/ф Реальна білка
13:45 М/ф Фердинанд

15:45 М/ф Вартові легенд
17:30 Х/ф Трістан та 

Ізольда
20:00 Х/ф Привид
22:30 Х/ф Брудні танці

 ÑÒÁ
00:10 Детектор брехні 
01:15 02:30 03:30 У по-

шуках істини
05:00 Служба розшу-

ку дітей
05:05 У пошуках істини
05:15 Т/с Слід. Вибух 

правди
06:35 Т/с Слід. Небез-

печні зв\’язки
07:25 Т/с Слід. Вбив-

ча кава
08:15 Т/с Слід. Справа 

принципу 
08:50 Неймовірна прав-

да про зірок 
09:30 10:00 10:25 Джей-

мі Олівер. Обід за 15 
хвилин 

10:55 Т/с Слід. Справа 
принципу 

11:05 Т/с Слід. У борго-
вій петлі

12:05 Т/с Слід. Крива-
вий легіон

12:55 Т/с Слід. Щасли-
ва Настя

13:50 Т/с Слід. Смерть 
за викликом

14:35 Т/с Слід. Паву-
тиння зла

15:30 Т/с Слід. Вечеря 

зі смертю
16:25 Т/с Слід. Люди ги-

нуть за метал
17:10 Т/с Слід. Тихе бо-

лото
18:05 Т/с Слід. Смер-

тельне хоку
19:00 20:55 Хата на тата 
22:40 Звернення пре-

зидента
22:45 МастерШеф. 

Celebrity 
 ÍÒÍ

01:00 Шукаю тебе
01:15 Випадковий свідок
02:20 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:50 Речовий доказ
04:50 Таємниці кримі-

нального світу
05:15 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Випадковий свідок
09:15 Винуватці війни
09:35 Останній день дик-

татора
09:55 Речдок
11:50 Top Shop
12:25 Випадковий свідок
13:35 Х/ф Я боязкий 
15:15 Х/ф Хто є хто
17:15 Речдок
19:00 Тут Люди
19:40 Т/с Менталіст
23:40 Історії війни. Гвар-

дія Наступу
2+2

00:00 Т/с Перевізник 
01:55 Загублений світ
03:25 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 ДжеДАІ
08:30 Загублений світ
13:20 Т/с Опер за ви-

кликом 
17:10 Х/ф У тилу воро-

га: Вісь зла
19:05 Х/ф У тилу воро-

га: Колумбія
20:55 Х/ф Орлиний зір
23:05 Х/ф Рембо: Остан-

ня кров
 ICTV 2

01:55 Громадянська обо-
рона

02:50 Антизомбі
03:40 Скетч-шоу На трьох
06:00 Громадянська обо-

рона
06:50 Антизомбі
07:50 Громадянська обо-

рона
10:50 Х/ф Шалений Макс: 

Дорога гніву
13:00 Х/ф Боги Єгипту
15:15 Х/ф Від колиски 

до могили
17:20 Х/ф Генкок
19:00 Х/ф Меґ
21:00 Х/ф Ґодзила (2014)
23:30 Х/ф Довгий поцілу-

нок на добраніч
 ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË

00:30 На ножах
02:05 Служба розшуку 

дітей Магнолія
02:10 Мультфільми
03:00 Знають навіть діти
03:20 Мультфільми
06:25 08:10 Кохання на 

виживання
10:00 На ножах 
11:30 Кохання на вижи-

вання
13:15 Х/ф Смурфики
15:10 Х/ф Завжди ка-

жи Так
17:10 Х/ф Моя супер-

колишня
19:00 Х/ф Чесний злодій
20:50 Х/ф Прискорення
22:40 Х/ф Весільний 

майстер
 ÏËÞÑÏËÞÑ

00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Кунг-фу пан-

да: Легенди крутості
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спар-

ка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон

12:05 М/с Життя поні
12:20 М/с Крихітка Кро
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Що тут цікавого
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:40 М/с Барбі: Буди-

нок мрії
13:10 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Рейнбоу Хай
13:50 М/с Супер Сінгс: 

Протистояння в Кабумі
13:55 М/с СуперІграшки
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий па-

труль
15:40 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:50 М/с Нелла - принце-

са-лицар
16:15 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:40 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:00 М/с Кунг-фу пан-

да: Легенди крутості
17:25 М/ф Містер Лінк: 

Загублена ланка ево-
люції

19:15 М/с Щенячий па-
труль

20:00 М/с Ідефікс і не-
приборкані

20:30 М/с Нелла - принце-
са-лицар

21:00 М/с Леді Баг і Су-
пер-Кіт

21:25 М/с СуперІграшки
21:50 М/с Дикі Скрічери

22:15 М/с Оггі та кукарачі
 Ï²ÊÑÅËÜ

00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Веселі саморобки
01:50 Хочу все знати
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека жит-

тя з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 Веселі саморобки
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 Хочу все знати
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робопотяги
13:00 М/с Робокар Полі
13:30 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 Веселі саморобки
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 Мультфільм
17:00 М/с Тру і Королів-

ство веселки
18:30 М/с Кафе Баттербін
20:00 М/с Геомеха
21:30 М/с Денніс і Не-

шер: без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон

 ÑÎÍÖÅ
00:35 Т/с Нічна зміна
01:55 Правила життя
08:10 Джеймі Олівер. 

Обід за 15 хвилин
08:35 Джеймі Олівер. 

Обід за 30 хвилин
09:40 Правила життя
11:20 Т/с Злочин у раю
20:50 Т/с CSI: Нью-Йорк
23:00 Т/с Чорний список

 XSPORT
06:00 Людина проти при-

роди
06:50 Х/ф Пеле: Народ-

ження легенди
08:55 Телемагазин
09:25 Мотоспорт. Мото-

крос на мотоциклах з 
колясками. Чемпіонат 
світу. Етап 7 у Поль-
щі. Огляд

10:20 Телемагазин
10:35 Світовий бокс. Тиж-

невик
11:05 Телемагазин
11:35 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
11:45 Телемагазин
12:00 Стронгмен. Кубок 

України у Києві. Пря-
ма трансляція

15:00 Телемагазин
15:30 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
15:45 Телемагазин
16:15 World Sailing Show
16:45 Телемагазин
17:00 Баскетбол 3х3. 
Чемпіонат України. 

Етап 2 у Києві. Пря-
ма трансляція

18:45 Телемагазин
19:00 Автоспорт. Mobil 

1 The Grid
19:30 Х/ф Шаолінь
22:00 Інформаційний 

марафон
 FILM.UA DRAMA

00:00 01:00 Т/с Вікно 
життя 

02:00 03:00 04:00 05:00 
Т/с Добридень 

06:00 07:00 08:00 09:00 
Т/с Роман з детек-
тивом 

10:00 11:00 12:00 13:00 
14:00 Т/с Черговий 
лікар 

15:00 16:00 17:00 18:00 
19:00 Т/с Пошта 

20:00 21:00 22:00 23:00 
Т/с Відважні 

 Á²ÃÓÄ²
00:30 Т/с Щоденники 

Темного
01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:45 Сімейні мелодрами
11:50 Одруження наосліп
15:00 Сімейні мелодрами
16:10 Т/с Крила кохання
21:50 Сімейні мелодрами

Четвер, 13 липня

П’ятниця, 14 липня

Субота, 15 липня
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Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

¹ 26, 4 ëèïíÿ 2023 ð.

1-Ê²ÌÍ.ÊÂ.
вул. Слобідська, 5/5 по-
верх, 19 кв. м, кухня 7 кв. м, ко-
лонка, поруч школа, магазини, 
зупинка. т. 093-132-30-35
пров. Петра Камишевсь-
кого буд.9 (пров.Красний,  
мкр-н Вінниця), 4/5 поверх, по-
руч школа, дитсадок та мага-
зин. Ціна 5000 у.о.-185000 грн. 
Т. 098-213-03-65, 099-185-05-
13
пров. Чехова 48, заг. пло-
щею 32 кв.м., 1 поверх, зро-
блено євроремонт. Ціна 3000 
у.о.-111000 грн. Т. 066-880-49-
63
вул. Садовий бульвар, 3/5 
поверх, 32.1/17.9/6, некутова, 
тепла, меблі, балкон, побутова 
техніка, ск/пакети. Ціна 350000 
грн. Т. 097-110-37-34

2-Ê²ÌÍ.ÊÂ.

пров. Марата, 5/5 пов., 
некутова, дах у поряд-
ку, 2 балкони; с/п, лі-
чильники на все; бой-
лер. Т. 050-595-59-24
вул. Свемівська, 5, 1/5 по-
верх, не кутова. Т. 066-08-11-
603
вул. Знаменська, частково 
ремонт, кімнати суміжні. т. 066-
901-40-46
р-н РАГСу, Шевченка,19, 2/5 
поверх, в середині будинку, ду-
же гарне місце, ц. 12500у.о. – 
462500 грн. т. 097-823-57-86
пров. Марата 3а, 1 поверх, 
косметичний ремонт. Ціна до-
говірна. Т. 066-750-39-15
вул. Марата, 6/9 поверх, не-
кутова. Т. 096-320-93-96

вул. Свободи 12, заг. пло-
щею 32 кв. м., 2 поверх, з бал-
коном, заскл., ск/пакети, лі-
чильники, газ, вода. Ціна дого-
вірна. Т. 066-650-27-87
2-кімн. кв., с. Богданів-
ка, автономне опалення, ве-
ранда-балкон, 2 підвала, са-
рай. Т. 066-213-55-51

3-Ê²ÌÍ.ÊÂ.
Р-н «Капсюль». Деталі за 
телефоном. Т. 099-72-48-064
вул. Озерна 43, косметич-
ний ремонт, балкон, лоджія 
пластик, вікна нові дерев`яні, 
світла, чиста, центральне опа-
лення, кухня велика 9 кв. м., 4 
поверх, поряд магазин «Нор-
ма», ліс Т. 068-422-63-00, 050-
266-77-08
вул. Садовий бульвар, заг. 
площею 55 кв. м., балкон, газ. 
колонка, без ремонту, 2/5 по-
верх. Т. 050-974-50-94
Терміново! вул. Бульвар-
на, 1/5 поверх, кутова, під ре-
монт, без боргів, ц. 6800у.о. – 
251600 грн. т. 066-480-39-22
Центр міста, 5/5 поверх, заг. 
площею 56 кв. м., всі питання 
по телефону. Т. 097-802-86-59
вул. Депутатська 7, 1 по-
верх, заг. площею 66.1 кв. м. 
Ціна договірна. Т. 093-625-34-
39
вул. Чернігівська, 4 по-
верх, заг. площею 62.5 кв. м. 
Ціна 550000 грн. Т. 066-505-
45-59, 097-895-79-89

Ê²ÌÍÀÒÈ
Кімната у гуртожитку вул. 
Бульварна, 8, 5 поверх, уте-
плена, з ремонтом. Т. 095-920-
80-89,  096-610-21-74

Кімната в гуртожитку, в центрі міста 
по вул. Знаменська, 5 поверх, ск/пака-
ти, дах не тече. Т. 099-738-68-20
пер. Марата,  приват., 5/5, 
24,4/21,0 кв м, одна - з ремон-
том, батареї, ск/п, натяж. стелі, 
двері, лінолеум, друга –без ре-
монту, вх. та бал. двері заміне-
ні, лоджія не заст., 5 м. т. 095-
710-50-69

ÊÎÌÅÐÖ²ÉÍÀ ÍÅÐÓÕ.
2-кім. кв. вул. Короленка 
49, заг. площею 31 кв. м., 1 по-
верх. Підійде під офісне при-
міщення для будь-якого бізне-
су. Т. 097-097-88-82

ÁÓÄÈÍÊÈ
Ó Ì²ÑÒ²

вул. Пісчана (Коржівка), 
заг. площею 100 кв. м., вода, 
каналізація, без внутрішніх 
косметичних робіт. Земельна 
ділянка 0.8 га. Т. 098-235-14-93

Ó ÑÅË²

с. Богданівка, цент-
ральна вулиця, 0,4 га, 
дерев’яний, газ, вода, 
9 км від міста, надвір-
ні споруди, під’їзд ас-
фальтовано. Ціна 3000 
у.о. - 113000 грн. т. 098-
335-58-05

смт. Вороніж, будинок 
дерев`яний новий 9х10, без 
внутрішніх робіт, надвірні спо-
руди, 3 фазне світло, вода, 43 
сот., або обмін Ціна 171000 
грн. т. 066-037-23-63
смт. Вороніж, будинок для 
дачі, прописки будівництва,  
0.30 га, сад, земля догляну-
та, документи. Т. 068-002-66-
95
смт. Вороніж, вул. П.Куліша 
4, заг. площа 109 кв. м., газ, 
вода, світло 3-х фаз, газове-
дров`яне опалення, господар-
чі споруди. Ціна договірна. Т. 
068-160-95-85
с. Дубровка, Шосткинськ. 
р-ну, будинок, ціна 50000 грн., 
вагончик будівельний 11.5х3, 
р-н Некрасова, ціна 30000 грн 
т. 050-407-76-89, 097-603-22-
86
с. Слоут, в центрі, газ, вода, 
2 гаража, погреб, сарай, літ-
ня кухня, бойлер, ванна, го-
род, документи в наявності. 
Ціна договірна. Т. 068-924-
10-24
смт. Вороніж, дерев`яний 
будинок обкладений цеглою, 
заг. площею 60 кв. м., газ, во-
да в домі, з документами. Ці-
на договірна. Т. 099-673-16-
82

смт. Вороніж, вул. Київсь-
ка, заг. площа 95 кв. м., це-
гляний, газ, вода, скважи-
на, господарські споруди, зе-
мельна ділянка 0.19 га з са-
дом. Т. 068-518-95-63, 066-
849-31-09 
смт. Вороніж, обкладений 
цеглою, цегляна літня кухня, 
сарай, льох, водяне опален-
ня, земел. ділянка 0.08 га, ву-
лиця газифіцир., біля вокза-
лу. Т. 066-997-64-03
с. Усок, будинок, газ, опа-
лення. Ціна 2000 у.о.-74000 
грн., та будинок в мкр-н 
Капсюль. Ціна 15000 у.о.-
555000 грн. Т. 067-116-06-06
с.Крупець, 2 будинки на од-
ному подвір`ї, газове, пічне 
опалення, скважина, сарай, 
нова лазня, ліс. Ціна 10000 
у.о.-370000 грн. Т. 099-045-
56-10
смт. Вороніж, будинок за 
залізничним вокзалом, газ, 
вода, господарчі споруди, га-
раж. Ціна 4200 у.о.-155400 
грн. Т. 097-339-19-55
с. Шевченкове, недобудо-
ваний будинок, заг. площею 
40 кв. м., 20 соток землі, з до-
кументами. Т. 066-749-00-03

ÑÀÄÈ
Р-н Сільгоспхімії садова 
ділянка, будинок капітальний 
під розборку, (цегла: 5000 - по-
луторної, шифер - 25 листів). 
Ціна договірна. Т. 066-07-180-
56
ТОВ «Будівельний», вул. 
Шалімова, приватизований бу-
динок, льох, вода, світло, 6 со-
ток землі. Ціна 1500 у.о.-60000 
грн. Т. 095-02-77-986 ( з 19 до 
21)
3 Масив, цегляний будинок 
4х5 м або здається та інвалід-
на коляска. Т. 096-905-62-38

Оголошення, реклама, інформація

ПОВІДОМЛЕННЯ
власникам суміжних земельних ділянок про те, що 

11 липня 2023 р. о 10.00 годині будуть проведені топогра-
фо-геодезичні роботи щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована 
за адресою: м. Шостка, ГОШСТ «Хімік», діл. №30. 

Просимо на вказаний час за вказаною адресою бути 
присутніми для погодження існуючих меж земельної ділян-
ки, суміжної з вашою ділянкою.

Довідки за телефонами 
(05449) 2-39-14, 096-899-72-91, 099-488-26-67

ПОВІДОМЛЕННЯ
власникам суміжних земельних ділянок про те, що 

10 липня 2023 р. о 10.00 годині будуть проведені топогра-
фо-геодезичні роботи щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована 
за адресою: м. Шостка, вул. Хмельницького. 27. 

Просимо на вказаний час за вказаною адресою бути 
присутніми для погодження існуючих меж земельної ділян-
ки, суміжної з вашою ділянкою.

Довідки за телефонами 
(05449) 2-39-14, 096-899-72-91, 099-488-26-67

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:45 Х/ф Прибульці 2: 

Коридори часу
03:00 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
06:30 Світ навиворіт. Бра-

зилія
07:00 Сніданок. Вихідний. 

Інформаційно-розва-
жальна програма

11:00 Світ навиворіт. Бра-
зилія

15:55 Жіночий квартал 
17:30 Вечірній квартал 
18:50 Х/ф Час
21:00 Нескорені. Благодій-

ний концертний тур
23:00 Х/ф Крути 1918

 TET
00:30 Х/ф Мисливці за 

відьмами
02:10 Розсміши коміка 
02:50 Т/с Одного разу під 

Полтавою
03:20 Танька і Володька 
03:50 Панянка-селянка
05:00 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
05:25 М/с Пінгвіни з Ма-

дагаскару
05:50 М/с Козаки. Футбол

06:00 Ближче до зірок
07:00 Сніданок. Вихідний
11:00 Він готує 
12:00 М/ф Реальна білка 2
13:45 Х/ф Винні зірки
16:15 Х/ф Книга Ілая
18:30 Х/ф Рятувальники 

Малібу
20:45 Х/ф Хто в домі тато?
22:35 Х/ф Хто в домі та-

то? 2
 ÑÒÁ

02:00 04:35 У пошуках 
істини

05:05 Служба розшуку 
дітей

05:10 У пошуках істини
05:35 06:50 07:50 08:45 

09:40 10:35 11:30 12:25 
13:25 Т/с Колір помсти 

14:20 16:05 Хата на тата 
18:00 19:00 19:55 20:50 

СуперМама 
21:45 Таємниці ДНК 
22:50 Звернення прези-

дента
22:55 Таємниці ДНК 

 ÍÒÍ
00:25 Там 
01:30 Випадковий свідок
02:25 Правда життя. Про-

фесійні байки
03:20 Речовий доказ
04:50 Таємниці криміналь-

ного світу
05:15 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Тут Люди
08:50 Випадковий свідок
09:45 Речдок
11:35 Top Shop
12:10 Випадковий свідок. 

Навколо світу
13:25 Т/с Менталіст
17:15 Речдок
19:00 Винуватці війни
19:20 Останній день дик-

татора
19:50 Х/ф Я боязкий 
21:30 Х/ф Хто є хто
23:30 Понівечене дитин-

ство
2+2

00:55 Загублений світ
03:25 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 ДжеДАІ
09:00 Загублений світ
14:05 Т/с Перевізник 
16:00 Х/ф Австралія
19:10 Х/ф Перше вбивство
21:05 Х/ф Привид у броні
23:05 Т/с Опер за викликом 

 ICTV 2
01:45 Т/с Відділ 44

03:20 Скетч-шоу На трьох
05:25 Т/с Слідаки
08:35 Т/с Відділ 44
11:25 Т/с Виходьте без 

дзвінка
19:00 Х/ф Солт
20:50 Х/ф Штурм Біло-

го дому
23:30 Х/ф Пристрель їх

 ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
00:35 Пара на мільйон 
02:25 Мультфільми
03:00 Знають навіть діти
03:20 Мультфільми
06:20 08:10 Кохання на 

виживання
10:00 Пара на мільйон 
11:45 Кохання на вижи-

вання
13:35 Х/ф Смурфики 2
15:30 Х/ф Чесний злодій
17:10 Х/ф Прискорення
19:00 Прем’єра. Х/ф Ян-

гол помсти
20:50 Х/ф На гребені хвилі
22:50 Х/ф Дуже небезпеч-

на штучка
 ÏËÞÑÏËÞÑ

00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом

06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с Життя поні
12:20 М/с Крихітка Кро
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Що тут цікавого
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:40 М/с Барбі: Буди-

нок мрії
13:10 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Рейнбоу Хай
13:50 М/с Супер Сінгс: 

Протистояння в Кабумі
13:55 М/с СуперІграшки
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий патруль

15:40 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:50 М/с Нелла - принце-

са-лицар
16:15 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:40 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:00 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
17:25 М/с Герої в масках
17:50 М/с Рев та Рамбл
18:20 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:45 М/с Щенячий патруль
19:40 М/ф Пташиний ульот
21:25 М/с СуперІграшки
21:50 М/с Дикі Скрічери
22:15 М/с Оггі та кукарачі

 Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Сердиті пташки
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Веселі саморобки
01:50 Хочу все знати
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі

08:00 Веселі саморобки
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 Хочу все знати
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робопотяги
13:00 М/с Робокар Полі
13:30 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 Веселі саморобки
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 Мультфільм
17:00 М/с Тру і Королівст-

во веселки
18:30 М/с Кафе Баттербін
20:00 М/с Геомеха
21:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон

 ÑÎÍÖÅ
00:30 Т/с Нічна зміна
01:15 Правила життя
08:10 Джеймі Олівер. Обід 

за 15 хвилин
08:35 Джеймі Олівер. Обід 

за 30 хвилин
09:40 Правила життя
11:20 Т/с CSI: Нью-Йорк

22:55 Т/с Чорний список
 XSPORT

06:00 Світовий бокс. Тиж-
невик

06:30 Людина проти при-
роди

07:20 Х/ф Шаолінь
09:45 Мотоспорт. Red Bull 

MotoGP Rookies Cup. 
Етап 5 на трасі Ассен 
в Нідерландах. Гонка 1

10:35 Total Combat
11:05 Телемагазин
11:35 Монстр Джем
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:05 Телемагазин
14:35 Маунтінбайк. Ку-

бок світу. Етап у Ав-
стрії. Огляд

15:05 Мотоспорт. Мото-
крос на мотоциклах з 
колясками. Чемпіонат 
світу. Етап 7 у Поль-
щі. Огляд

15:55 Телемагазин
16:10 Кікбоксинг. Keep 

Grinding 2
18:00 Телемагазин
18:15 Людина проти при-

роди
19:55 Х/ф Товстун на ринзі
22:00 Інформаційний ма-

рафон
 FILM.UA DRAMA

00:00 Т/с Відважні 
01:00 02:00 03:00 04:00 

05:00 Т/с Мереживо долі 
06:00 07:00 08:00 09:00 

Т/с Роман з детективом 
10:00 11:00 12:00 13:00 

14:00 Т/с Черговий лікар 
15:00 16:00 17:00 18:00 

19:00 Т/с Пошта 
20:00 21:00 22:00 23:00 

Т/с Відважні 
 Á²ÃÓÄ²

00:30 Т/с Щоденники Тем-
ного

01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:45 Сімейні мелодрами
11:50 Одруження наосліп
15:00 Сімейні мелодрами
16:10 Т/с Крила кохання
21:50 Сімейні мелодрами

Неділя, 16 липня
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ТОВ «Мічуренець-2», са-
дова ділянка, будинок №256, 
вода, світло, переораний в 
2023 році, засіяний гірчицею. Т. 
096-133-39-89

ÃÀÐÀÆ²
Р-н автопарку капітальний 
гараж. Ціна договірна. Т. 066-
07-180-56
Гараж 7х7, вул. Стальско-
го (мкр-к Капсуль). Т. 050-073-
00-16
Гараж капітальний по вул. 
Пролетарській, біля цвинтаря. 
Т. 066-727-17-65

ÀÂÒÎÐÈÍÎÊ
Авто “Газель”, 2008р. в., дует, 
вантажопасажирська, тенто-
вана, у робочому стані. Т. 050-
553-50-58
Авто “Газель”, 2005р. в., тен-
тована, вантажна, довга рама 
– 4 м, у робочому стані. Т. 050-
553-50-58
ВАЗ 21013-1986 р.в., колір 
зелений,  в робочому стані. Т. 
099-743-30-64

ÌÎÒÎ, ÂÅËÎ
Велосипеди жіночий, чоло-
вічий та підлітковий, рама для 
дорослого велосипеда. т. 068-
924-17-15
Велосипед жіночий 
«ROMET», б/в, складний, є 
насос. Т. 099-254-55-26
Мотоцикл «Боксер»-150, 
Індія 2019 р.в., пробіг 8000 км. 
Т. 098-93-11-583

Велосипед старого зразку 
«Україна» у доброму стані, ре-
монту не потребує.. Т. 068-390-
98-67
Скутер «ХОНДА» з доку-
ментами, велосипед переро-
блений під жіночий,  Т. 095-74-
76-632
Скутер китай, 4-такт., 80 куб 
см, потреб. рем., з докум., ц. 
5500 грн. т. 098-731-90-68

ÇÀÏ×ÀÑÒÈÍÈ
Велокамери 2 шт. 
16х1.75/2.125. т. 066-604-04-55
Багажник на дах авто «Мос-
квич», «ВАЗ». Т. 099-732-71-14
Гума зимова на 13, на 14 
ВАЗ, диски на 14 (4х10) Ланос, 
Авео, Опель. Камери. Покриш-
ки на 13, 14. т. 068-924-17-15
Диск новий, колеса Газель на 
16, недорого. Т. 097-496-32-44
Акумулятор 6СТ66, б/в, си-
діння «Таврія» б/в, диск б/в, 
а/м б/в. Т. 095-74-76-632
Тосол А-40, розчинник 646, 
647 акриловий, сольвент, боч-
ка 200 л, каністра 5-20 л. Змив-
ка старої фарби. Фарба чорна, 
сіра, 15 грн/л. т. 095-500-88-48

Ñ²ËÜÃÎÑÏÒÅÕÍ²ÊÀ
Тракторний причіп 4-ПТС, 
в гарному стані, дишло, ра-
ма, передній та задній мости в 
зборі. Ціна 60000 грн., торг. Т. 
067-264-10-69
Косарка кінна, польська, 
тракторні граблі «СОНЕЧКО» 
(4 колеса). Т. 097-773-60-43
Мотоблок МТЗ Кентавр но-
вий та причіп, ц. 6300 грн. Торг. 
т. 068-652-47-59

ÏÎÁÓÒÎÂÀ ÒÅÕÍ²ÊÀ

Роутер 4 шт., за ціною 
одного. Ціна 400 грн.Т. 
097-610-01-11

Принтер кольоровий 
«Epson», потребує не-
значного ремонту, ціна 
договірна. Т. 097-610-
01-11
Аеро-гриль новий, Німеч-чи-
на. т. 099-315-93-00

Процесор Intel Core-
I3 3220 Socket 1155, 
кількість ядер/потоків: 
2/4, тактова частота 
3.3 Ггц, відео: Intel HD 
2500. Ціна 300 грн. Т. 
096-951-21-28
Телевізор, ел.чайники, ел. 
вентилятор, подрібнювач, все 
б/в, недорого. Т. 096-402-05-
39, 066-63-64-933
Телевізор «МІСТЕРИ», 
ел. обігрівач, ел. чайник, по-
суд, журнал. стіл все б/в, недо-
рого. Т. 096-402-05-39, 066-63-
64-933
Газова плита виробництва 
Польща не б/в. Ціна 3500 грн., 
електронавощувач бджоли-
них рамок, самовар електрич-
ний. Т. 050-407-76-89, 097-603-
22-86
Домашній кінозал FJD 
сабвуфер 4 х 45 Ват, 5 х 18 Ват, 
з деревини, у гарному стані. Ці-
на договірна. Т. 066-604-04-55
Магнітофон ламповий б/в 
70-х років, праска, лампи на-
стільні, моб. телефон «NOMI» 
б/в з документами. Т. 095-74-
76-632
Газова плита б/в, недорого. 
Т. 095-884-60-71
Тюнер Т-2 38 каналів,ТБ но-
вий на гарантії, блок живлення 
12 В, 1.5 А. Т. 099-164-07-80, 
068-957-67-45
Смартфон Vivo 4335. стан 
нового, на гаран., 6,53, 4/64 Гб, 
5000 акам., ц. 5500 грн. Теле-
візор плазма 40 см у гарн. ста-
ні, ц. 6000 грн. т. 098-731-90-68

ÌÅÁË²
Диван-ліжко новий, спаль-
не місце 187х78 см, можлива 
доставка. т. 099-381-20-03
Шафа, трельяж, гарнітур, 
стіл-книжка, дверний блок, бі-
дон алюмін. з тачкою. т. 093-
87-04-390
Комп`ютерний стіл, ку-
товий, комод, ліжко 1 спаль-
не дерев`яне, дзеркало вели-
ке, крісла б/в. Т. 050-307-69-85, 
096-258-69-13

ÒÂÀÐÈÍÈ
Бджоломатки плідні мо-
лоді, мічені. Продукція бд-
жільництва з пасіки. Ціна дого-
вірна. Т. 068-199-30-92
Коза заанеанської поро-
ди та кізочки, маємо козликів. 
Т. 097-866-66-91
Корова. Т. 096-640-94-55
Індокаченята. Т. 097-773-
60-43
Кози та вівці. Ціна договір-
на. Т. 095-002-44-07

Поросята в’єтнамські, 2 шт, 
хлопчик та дівчинка, 6 тижнів. 
ц. 2000 грн за одного, торг. т. 
068-652-47-59

Ñ/Ã ÏÐÎÄÓÊÒÈ
Сіно польове в тюках, пше-
ниця. Т. 095-009-02-69, 068-
633-13-01
Мед травневий різний. Га-
рантовано без залишків цукру. 
т. 099-145-95-54, 097-377-46-
62
Овес. т. 066-61-12-546
Сіно польове в тюках 2023 
року, мед, борошно кукурудзя-
не. Т. 098-617-86-10
Картопля на корм для тва-
рин. Ціна 1.5 грн/кг. Т. 097-277-
67-24
Картопля велика-3 грн/кгб 
cередня-2 грн/кг. Т. 096-31-31-
632

ÎÁËÀÄÍ.,²ÍÑÒÐ-ÒÈ

Товщиномір, в доброму 
стані (Польща). Т. 096-
470-13-38

Ð²ÇÍÅ
Каністри 20, 70 л, боч-
ки 200-250 л велосипед, пи-
лосос, компресор німецький 
шиномонтаж-покраска, соко-
витискач. т. 068-924-17-15
Бензокоса «ФОРТЕ». 
Ціна 1500 грн., буржуй-
ка непрямоходна  діаме-
тром 530х870х6. Ціна 5000 
грн., торг., рами будівель-
ні 875х1465-2 шт., 725-1465-
1 шт. Ціна договірна. Т. 050-
760-47-01
Дубова дошка, шалівка, 
бруски все обрізне, ніжки для 
стола, табуретки, сокири, мо-
лотки, станина длч стругаль-
ного верстата, шурупи. Т. 095-
413-32-93
Кувалда 7 кг, з ручкою, рі-
зак н/ст для різки торфу. Т. 
066-476-36-33
Бочки н/ст 100 л, бочка 
пластм., 200 л, бідон алюмі-
нієвий 40 л, чавунні кружки на 
плиту. Т. 066-476-36-33

Туристична палатка, ви-
робництво Польща-500 грн., 
книжні полки-50 грн/шт, тер-
мос 4 л-200 грн, 3л-150 грн, 
2л-120 грн, 1л-80 грн, 0.5 л-50 
грнб стіл-книжка-100 грн. Т. 
066-949-91-78
Бідон алюмін., 40 л., з но-
вою теною 2 кВт, алмаз для 
чищення шліфувальний кру-
гів. Т. 066-476-36-33
Коляска для двійнят (ва-
гончиком), в ідеальному ста-
ні. Ціна договірна. Т. 066-024-
71-87
Швелер 3 м., на 16, 3 на 10-
2 шт, крани 1.5 та 1.25 дюйми, 
бронз., нова гума до важкого 
мотоцикла, велосипед  в гар-
ному стані, банки 10 л-5 шт., 
під закатку. Т. 095-701-85-85
Стіл зі вставкою 84 см, не-
дорого,  двері вхідні право-лі-
восторонні в доброму стані, Т. 
068-514-54-95
Циркулярка 3-х фазна 380 
В, с. Очкіне С-Будського р-ну. 
Т. 099-248-97-13, 066-241-20-
33
Раковина (2 шт-метал., та 2 
шт-керам) б/в, тачка самороб-
на, фарба чорна топографіч-
на, відпрацювання,  пральна 
машинка «ВЯТКА» на з/ч. Т. 
095-74-76-632
Медогонка. Т. 066-236-22-89
Залізо оцинковане 0.8 мм 
2-1 м, газову колонку, тачку для 
сада. Т. 050-211-77-74
Велосипед чоловічий, жіно-
чий та дитячий, розкладачка, 
бутилі 50 та 5 л., бідон алюм., 
бочки пластм., 40, 50, 70 л. Т. 
095-812-50-90
Тарілки-5 грн/шт., роги лося, 
бутиль 10 л, крісло, телеві-
зори, плафони,  боксерсь-
ка груша, гирі 24 та 32 кг, две-
рі, скло, плитка 15х15, решіт-
ка 130х160, каністри, куток. Т. 
066-266-87-47
Човни надувні ПВХ 2 шт., 
ролики (р.32-34, 39-41), кліти-
на для папуг (все за нове, за 
пів ціни). Скутер «Хонла Діо»-
2009 р.в., черевики високі для 
рибаків, укриття для рибака. Т. 
050-224-37-38

МІСЦЕ

ДЛЯ

ВАШОГО

ОГОЛОШЕННЯ

ДРОВА 
кругляк, 
метрівка 

 Т. 068-089-73-62

ЩЕБІНЬ, ПІСОК, БІЙ 
ЦЕГЛИ, ГРАНВІДСІВ 

ДРОВА рубані, 
пиляні. 

З ДОСТАВКОЮ.
Т. 067-462-98-00, 066-164-74-76

ВАНТАЖНІ 
перевезення по місту, 

району, області: 
ГАЗЕЛЬ борт, тент, 

2 тони, 
довжина кузова 3 м.

 Т. 068-957-55-32, 066-496-38-66

Відвезу/привезу 
ВАНТАЖ, 

МОЖЛИВА ДОПОМОГА 
у завантаженні/ 
вивантаженні
 Т. 066-236-22-70 

ДРОВА 
рубані, кругляк, обрізки, 
обапол, штахетник, бру-
сок 40х40, 30х40, 20х40, 
60х40, шалівка обрізна 
Т. 068-041-14-15, 066-955-32-93

ДРОВА 
рубані, кругляк, кубики 
(тверді породи, сосна)
БЕЗКОШТОВНА ДО-

СТАВКА по Шосткинсь-
кому району.

т. 066-006-85-91

ДРОВА 
рубані, сухі, обапол, 
різних порід. Гній, 

торфокрошка, земля.
Доставка. 

 Т. 066-487-28-45, 097-148-16-92

ДОШКА ОБРІЗНА, 
в наявності 

та на замовлення.
Виготовлення парканів, 

підставки під квіти
Т. 098-335-08-76

ßÊ²ÑÍÀ
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖ²ß ÂÀÍÍ

Ò. 067-175-30-54, 
095-029-51-87 

ÏÐÎÔÅÑ²ÉÍÀ
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖ²ß ÂÀÍÍ. 

ÃÀÇÎÂ² ÏËÈÒÈ.
ÕÎËÎÄÈËÜÍÈÊÈ.

Ò. 096-93-99-093

15 ëèïíÿ, ì. Øîñòêà, âóë. Ìèðó, 10À,
ãîòåëü «Òâ³é ä³ì». Початок î 10.00



7îãîëîøåííÿ, ðåêëàìà

Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

¹ 26, 4 ëèïíÿ 2023 ð.

Матрац, карниз, стіл, цегла, 
оприскувач, тумбочка, тюнер, 
шланг секція, лопата, бочка, 
чайник, крісло, котел «АТОН». 
Т. 096-508-37-43
Вулики 3-х корпусні, з рамка-
ми, б/в. т. 095-48-44-677
Банки чисті, старого зразку, 
під закатку, 0,5 л – 6 грн, 1 л 
– 10 грн, 3 л – 20 грн. т. 068-
390-98-67
Фарба чорна, сіра, 15 грн/л. 
Розчинник 646, 647, сольвент, 
бочка 200 л, каністра 5-20 л. 
Змивка старої фарби. Рідина 
для систем опалення. т. 095-
500-88-48

ÁÓÄÌÀÒÅÐ²ÀËÈ

Цегла червона, біл.; ще-
бінь, пісок, бій, шифер, 
плити, шлакоблок, ву-
гілля, блок фунд., до-
шка, брус, кільця бе-
тон.; дрова рубл., дро-
ва обрізки, зруб, труби, 
бет. - кришки, стовпчи-
ки. Доставка безкош-
товно. Т. 066-487-28-45, 
097-148-16-92

Цегла: полуторна - 4 
грн/шт, одинарна - 3.70 
грн/шт, червона - 4.50 
грн/шт. Т. 093-812-63-26
Гіпсоблоки 20х20х40, арма-
тура 12-10 по 3 м, куточок 40 
по 1,7 м, стропила 3,5 м, до-
шка б/в, цегла вогнетривка, 
червона та біла, балки стропи-
ла дерев`яні. Т. 097-603-22-86, 
050-407-76-89
Двері дерев`яні б/в, з ко-
робкою+замок+петлі 80х200 
см, в гарному стані. Ціна дого-
вірна. Т. 050-343-02-23
Будинок під розборку: 
цегла,  блоки, шифер, плити 
ДСП-90Х40 б/в, скоби.  Т. 099-
769-38-00
Кабель 34 м та 8 м., -16 грн/1 
м, залишки ламінату 99 грн 
за лист, вентиляційні труби 4 
шт/150 грн. Т. 096-133-39-89
Цегла вогнетривка. т. 099-
099-94-27

Фарба чорна, сіра, 15 грн/л. 
Розчинник 646, 647, сольвент, 
бочка 200 л, каністра 5-20 л. 
Змивка старої фарби. Рідина 
для систем опалення, єврокуб 
1000 л. т. 095-500-88-48

ÏÎÑËÓÃÈ
Утеплення фасадів,  бетонні 
роботи, кладка блоків, цегли. 
Усі види кровельних робіт. Ре-
монт будинків, квартир, офісів 
«під ключ». Покраска дахів. Т. 
099-611-79-98, 097-923-88-67
Заміна труб води, каналіз., 
встан. (батарей + промиван-
ня), встановл. лічильників, газ. 
кол., пральн. машин, бойлерів, 
унітазів, ванн, мийок, котлів 
(зварювальні роботи). Т. 050-
245-31-17, 067-753-00-37
Виконуємо покрівельні ро-
боти, ремонт будинків, фар-
бування дахів; бетонні, земляні 
та підсобні роботи. Т. 050-142-
77-92, 097-872-29-30
Сантехник! Широкий спектр 
послуг: розводка труб водо-
проводу, каналізації, стояків 
та гнучкої підводки. Встанов-
лення кранів, змішувачів, бой-
лерів, унітазів, раковин, ванн, 
душових кабін, санфаянс. 
Чистка предметів побуту та ін-
ший дрібний ремонт по дому. т. 
066-832-41-59
Встановлення дверей. 
Швидко. Якісно. Надійно. До-
свід робот, понад 10 років. Кон-
сультація та виїзд на заміри. Т. 
099-922-85-54, 063-670-81-88

Ремонт холодильни-
ків та морозильни-
ків.  Якість, гарантія. 
Св-во В01№591126 від 
04.07.2003 р. Будьте 
уважні у виборі майс-
тра! Т. 099-166-71-30, 
097-056-68-32

Шпаклівка стін, стель та від-
косів. Вирівнювання стін та 
стель. Поклейка шпалер та ба-
гетів. Т. 095-518-00-89
Висотні роботи, утеплен-
ня фасадів, спилювання де-
рев, фарбування дахів. Вста-
новлення парканів будь-якої 
складності. т. 099-611-79-98, 
097-923-88-67
Шпаклівка стін, стель, від-
косів, поклейка шпалер, баге-
ти, покраска. Т. 095-248-71-50, 
068-047-20-62
Перетяжка та ремонт 
м`яких меблів. Заміна: тка-
нини, поролона, пружинних 
блоків. Вибір тканини. Т. 068-
308-65-19, 066-530-60-57
Виготовлення бронедве-
рей, хвірток, огорожі. Рестав-
рація дверей, двері у під’їзд, 
підвал. т. 098-800-28-91, 095-
371-34-50
Пропишу у власний будинок. 
Т. 050-073-00-16
Ремонт холодильників з 
гарантією, заправка фреоном, 
хладоном, заміна моторів, ви-
парників, ремонт на дому. т. 
099-430-59-67, 093-820-46-87
Професійний ремонт те-
левізорів,  мікрохвильовок, 
мультиварок, супутникових 
ресіверів, Т-2 та іншої побуто-
вої техніки, виїзд в села, ви-
клик майстра додому. Гаран-
тія. т. 068-604-73-51, 050-133-
37-81,  з 9-30 до 18-00
Укладка плитки, сантехніка 
(замна труб, лічильники води, 
унітази), поклейка шпалер, ла-
мінт, лінолеум, укоси. т. 097-
173-26-36
Дрібний ремонт: електри-
ка, сантехніка та багато іншого. 
т. 099-302-75-46

ÊÓÏËÞ
Монети, нагороди, вироби 
зі срібла, контакти, жовті кор-
пуси, антикварні предмети,   
радіозапчастини, плати, при-
лади, пускачі, реле, магніто-
фони, підсилювачі, фотоапа-
рати. Т. 097-045-70-62, новий 
ринок, місце №81 
Риболовне приладдя: 
спінінг, підсак, воблер, блеш-
ні, гачки та інше. Ємність не-
рж., бідон алюмін., бутиль 10, 
20, 30 л, затискачі слюсарні, ін-
трумент, штангенциркуль, со-
киру. т. 097-045-70-62
Фотоапарати, об’єктиви, ме-
далі та посвідчення, паперові 
гроші та монети старого зраз-
ку, військову форму, торшер, 
патефон, етажерку, спінінг, ша-
хи, муз. інструменти; р/прий-
мачі; вимірювальні прилади та 
рибальська блешня Т. 067-477-
38-48
Принтер лазерний ч/б, б/в; 
недорого. Т. 050-595-59-24
Газ. колонку б/в 50-300 грн, 
сварку саморобну- 300 грн, 
батареї б/в 8 грн/шт, пральну 
техніку - 50 грн. т. 050-407-76-
89, 097-603-22-86
Шифер б/в -50 грн/шт, цеглу 
вогнетривку 10 грн/шт, черво-
ний 1грн/шт,  ліжко 40 грн/шт. 
Т. 097-603-22-86, 050-407-76-
89
Метал. куток б/в труба, 
проф. труба. Т. 050-307-80-25
Будинок або квартиру з 
автономним опаленням (мкр-н 
Капсюль не пропонувати). Т. 
068-795-54-47
Автозапчастини: «ЗІЛ», 
«ГАЗ», «УАЗ». Т. 098-841-72-
05, 095-516-29-57
Залізну будку для велоси-
педа, в р-ні басейна. Т. 096-
428-04-70
Вентиль пропанового бало-
на, колесо велосипеду у збо-
рі заднє. т. 066-636-3298, 068-
652-74-14
Залізо лист 2 мм, лаги дубо-
ві для підлоги, цеглу одинар-
ну, шифер б/в, дошку 50 мм. т. 
099-500-40-14

ÇÄÀÞ
Кімнату в гуртожитку (крі-
сло, стіл, шафа) за комунальні 
послуги по вул. Бульварна 8. Т. 
097-896-61-39
1-х кімн. кв., в центрі міста. 
Т. 099-288-75-68, 066-402-33-
80
3-х кімн. кв., мкр-н Капсюль, 
2 поверх,  після ремонту, є по-
бутова техніка, бойлер, меблі 
та все необхідне, підвал, ав-
тостоянка поруч, можливо на 
тривалий термін. Т. 066-512-
96-06, 068-58-397-48
Будинок, центр міста, зруч-
ності частково. Т. 073-753-73-
73
1-кім. кв. вул. Свемівська. т. 
099-636-03-25
3-кім. кв. на тривалий тер-
мін, р-н Вінниця, авнономне 
опалення. т. 096-850-27-99, 
050-543-73-57

ÂÈÍÀÉÌÓ
1-х кімн. кв., або куплю не-
дорого. Т. 099-66-077-45

ÏÎÒÐ²ÁÍ²

Водій на автомобіль 
«Газель» та вантаж-
ник-комірник на постій-
ну роботу. Т. 050-553-
50-58
Оператор дитячих паркових 
атракціонів і колеса огляду. т. 
050-138-73-77, з 9.00 до 18.00, 
крім вихідних
Продавець у кіоск. т. 050-
138-73-77, з 9.00 до 18.00, крім 
вихідних
Водій кат. «В», «С». т. 099-
233-77-03, з 9.00 до 18.00, крім 
вихідних
Бухгалтер-операціоніст, 
знання ПК. т. 050-138-73-77, з 
9.00 до 18.00, крім вихідних
Продавець у прод. магазин. 
т. 097-776-90-69
Пилорамник та підсоб-
ник на стрічку, тесляр. т. 050-
307-73-63

ØÓÊÀÞ ÐÎÁÎÒÓ
Шукаю роботу на не повний 
робочий день. Т. 066-614-91-36
Доглядальниці, жінка, маю 
досвід роботи. Т. 068-155-58-
49

ÏÎÂ²ÄÎÌËÅÍÍß
Втрачений диплом молод-
шого спеціаліста серія СМ № 
14056642 від 29.06.2000 року 
ШХТК  ім. І. Кожедуба на ім`я 
Медведенко Максима Олего-
вича, вважати недійсним.
Втрачений диплом бака-
лавра серія КВ 21000368 від 
17.05.2002 року, виданий Київ-
ська Дернавна Академія Вод-
ного Транспорту на ім`я Яки-
мович Володимир Васильович, 
вважати недійсним.

ÑËÓÆÁÀ ÇÍÀÉÎÌÑÒÂ
6405. Жінка, 55 років, пра-
цьовита, порядна, без шк./зв, 
познайомлюсь з чоловіком 55-
60 р.

КУПЛЮ
МАКУЛАТУРУ

ДОРОГО
Т. 066-108-26-68

ПОТРІБНІ 
– ПИЛОРАМНИКИ та 
ЗАТОЧНИК, з/п від 
20000 грн

- РОБІТНИКИ в цех 
для виготовлення 
паливних брикетів.

- ІСТОПНИК зі своїм 
авто
т. 066-811-53-54,

096-82-45-895

ПОТРІБНІ 
– ОПЕРАТОР 
на автоматичну 
пилораму, 
з/п від 1000 грн/день

– РОБІТНИКИ 
на деревообробні 
верстати,

– ТРАКТОРИСТ з д/р,
– ЗВАРЮВАЛЬНИК
т. 066-811-53-54, 096-82-45-895

ПОТРІБЕН 
на СТО працівник з досві-
дом роботи в малярній сфері. 
Зварювальні роботи, фарбуван-

ня, рихтовка, шпаклівка.
Т. 068-457-27-68

ПОТРІБНІ 
автослюсар, 

продавець зі знанням 
автозапчастин, 

сторож.
Т. 098-614-26-32

ПОТРІБЕН 
юрист 

з досвідом роботи
Т. 095-304-40-30

ПОТРІБЕН 
– водій на УРАЛ-
маніпулятор з д/р, 
з/п від 30000 грн
– водій на фуру

т. 066-83-57-072, 097-95-36-900

На постійну роботу
ПОТРІБЕН

екскаваторник
Т. 066-704-01-24, 

095-85-101-54

ВІДПОВІДІ 
НА 

СКАНВОРД

з 
5.

06
.2

3 
до

 5
.0

7.
23

 р
.

ПОТРІБНІ
водії

далекобійники.
 Т. 066-983-07-40 (у роб. час)

ПОТРІБЕН
водій кат. «С», «Е»

Досвід роботи 
на зерновозі.

 Т. 067-989-89-72

ПОТРІБНІ 
різноробочі, пасічник, 
тракторист, бензо-
пильник. Можна працю-
вати вахтовим методом.
Т. 067-542-23-13 (Viber)

ПОТРІБНІ 
заточник на стрічко-
ви пили, пилорамник, 
робітники на лінію 
гранулювання. 
Т. 067-101-55-22

ПОТРІБЕН
бухгалтер 
Т. 067-989-89-72, 

099-03-33-480, з 9.00 до 19.00

ПОТРІБНА 
бригада 

на заготовку дров.
Т. 067-542-23-13

ПОТРІБНІ охоронці 
на завод 

Житло, харчування надається.
З/п від 6500-10000 грн. 

Т. 068-127-46-76, 099-743-36-79

ДО ÓÂÀÃÈ ÀÁÎÍÅÍÒ²Â: 
6354, 6363, 6364, 6373, 

6387, – Вас очікують ли-
сти у редакції. 

Листи для абонентів 
висилайте за адресою: 
м. Шостка, вул. Січнева, 
2/25, «Шанс», «Служба 

знайомств», 
Абоненту №...

На підприємство 
з деревопереробки 

ПОТРІБНІ:
- ПИЛОРАМНИК;
- ЗАТОЧУВАЛЬНИК 
СТРІЧКОВИХ ПИЛ;

- ВОДІЙ АВТО-
НАВАНТАЖУВАЧА.
т. 068-190-72-00

ПОТРІБНІ 
пилорамник, підсобник, 

укладальниця пиломатериалів, 
оператор 4-стор. верстата, 

лісоруб. 
Т. 099-66-088-66

ПОТРІБНІ 
пилорамники 

на пилораму
Т. 098-866-12-67, 099-603-69-32
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ÎËÀÄÊÈ Ç ÊÀÁÀ×Ê²Â 
²Ç ÊÓÐß×ÎÞ ÍÀ×ÈÍÊÎÞ: 

ðåöåïò ñìà÷íî¿ òà êîðèñíî¿ ñòðàâè
Звичайні інгредієнти, простота у приготуванні та мінімум часу 

дозволяють приготувати чудовий обід чи вечерю.
Оладки з кабачків і курячого філе – ніжна страва. Доповненням 

до них стануть улюблений соус, сметана, зелень чи овочі.

СКЛАДНИКИ
- кабачки (середні) – 2 шт.;
- куряче філе – 300 г;
- яйця – 2 шт.;
- сметана – 1 ч. л;
- борошно – 3-3,5 ст. л;
- перець чорний мелений;
- часник сухий;
- кріп свіжий;
- сіль;
- рослинна олія – 
для смаження.

ПРИГОТУВАННЯ
Куряча начинка: філе обмийте, обсушіть. Наріжте дрібними ку-

биками. Посоліть, поперчіть, додайте сметану, часник і трохи кро-
пу. Перемішайте.

Кабачкове тісто: кабачки натріть на великій тертці, злегка від-
тисніть. Додайте яйця, часник, перець, сіль і муку та все разом до-
бре перемішайте.

На розпечену сковороду налийте трохи олії. Викладіть на неї сто-
ловою ложкою кабачкове тісто, потім на нього курячу начинку. На-
крийте зверху кабачковим тістом. Закрийте кришкою, обсмажте на 
середньому вогні 5-6 хвилин. Переверніть на інший бік і також об-
смажте під закритою кришкою до золотистого кольору.

ÎÂÅÍ
Очікується багато дрібних турбот, у 

тому числі й по дому. На вас чекає вели-
ка витрата грошей, але покупка має для вас велике 
значення. 

ÒÅËÅÖÜ
На вас навалиться втома та безсилля, 

оскільки буде багато справ та завдань, 
пов’язаних із сім’єю. Прийде швидко розв’язувати 
якісь питання, і в багатьох справах ініціатива ляже на 
ваші плечі. 

ÁËÈÇÍÞÊÈ
Тиждень пройде у приємних турботах, 

у турботах про рідних та близьких. На 
порядок денний знову вийде фінансове 

питання, можна подумати про додатковий заробіток.
ÐÀÊ

Найближчі дні – найкращий час, щоб 
розслабитися та насолодитися життям. 

Сил буде багато, але постарайтеся не витрачати їх на 
інших людей. 

ËÅÂ
Цього тижня ви бачитимете, як кипить 

життя навколо вас, але самі в цьому не 
братимете участі. Бути стороннім спо-

стерігачем вам не сподобається, але не варто зараз 
змінювати ситуацію. 

Ä²ÂÀ
Спілкування цього тижня буде дуже 

насиченим – таке враження, що про вас 
одночасно згадають колеги, друзі, колишні 

однокурсники й всі вони хотітимуть спілкування. 

ÒÅÐÅÇÈ
Цей тиждень стане спокійнішим періо-

дом літа. Усі фінансові питання поки що 
відкладіть і ретельно слідкуйте за бюджетом, відкладіть 
великі покупки. 

ÑÊÎÐÏ²ÎÍ
Вам доведеться серйозно зайнятися 

питаннями власного працевлаштування, 
кар’єри, розвитком бізнесу. Спілкування з іншими 
буде складним, взаєморозуміння досягти буде важко, 
можливі розбіжності. 

ÑÒÐ²ËÅÖÜ
У вас є всі шанси досягти всього, чого 

ви давно хотіли. Зараз у вашому розпо-
рядженні багато свободи та матеріальних і душевних 
засобів для реалізації планів. 

ÊÎÇÅÐ²Ã
Тиждень буде не з легких, бо компро-

міси доведеться шукати на кожному кроці 
та з усіма. Життя підкине вам непрості завдання, які 
доведеться вирішувати. 

ÂÎÄÎË²É
Вдома нарешті стане спокійніше і 

близькі люди допоможуть вам вирішити 
важливе завдання. Однак із фінансовими 

питаннями доведеться впоратися самостійно. 
ÐÈÁÈ

Якщо ви хотіли відпочити та трохи 
розслабитися - цей тиждень чудово підій-

де. Можливі сімейні свята, дружні зустрічі, романтичні 
побачення. На серйозні справи найближчими днями 
у вас не вистачатиме сил, зібраності та акуратності.

з 3.06 до 9.07.2023

РЕКЛАМА РЕКЛАМА 
В ГАЗЕТІВ ГАЗЕТІ
Ò. (05449) 4-03-33, Ò. (05449) 4-03-33, 

097-59-29-424 097-59-29-424 

(viber)(viber)
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